
Нирорпшнм пшиқш) иитиж ист қолмийди

(«Хллк. сўзи» 1996 йил, 24 январь)

(«Хллк сузи» 1996 йил, 25 яивлрь)

Узбекистон келажаги буюк давлат

'  I и и л  I я н в а р д а н  

ч и қ а  б о ш л а г а н

15 м арт, ж у м а , 1996 йил 
Сотувда эркин нархда. №  53 (1306)Узбекистон Республикаси Олий Мажлиси ва Узбекистон Республикаси Вазирлар Махҳамасининг газетаси

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Махкамасининг Қарори

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
ПРЕЗИДЕНТИ ИСЛОМ КАРИМОВ ЖАНОБИ 

ОЛИЙЛАРИГА
Муҳтарам Президент Жаноблари!
Жаҳон иқтисодий анжумани кўнгина аьзолари ва 

қатнашчилари билдирган фикрларга кўра, 1996 йи.гда 
ўтказилган йимик аньанавий учрашув ҳақиқатан ҳам 
одатдагидан ўзгача воқеа бўлди ва «Глобал^шштириш- 
ни қўллаб-қуввапьхаш* маса.ш.шрида узоқ вақтгача му- 
ҳим аҳамият касб этади.

Мунозараларимизга ғоят к а тта  ҳисса қўшганингиз 
учун барча ҳамкасбларимиз номидан Сизга алоҳида 
ташаккур изҳор этмоқчиман. Сиз би.гдирган фикрлар 
ҳамда нуқтаи назарлар юксак баҳоланди ва йиллик 
аньанавий учрашув томонидан жаҳон миқёсидаги ҳа- 
ракатлар дастурини шаюиантириш жараёнига қўшил- 
ган муҳим ҳисса бўлди.

Сизнинг фикр-мулоҳажшрингиз ва таюгифларингиз 
билан танишишдан ғоятда шод бўламан. ,

Сизга эзгу тилаклар ва самимий эҳтиром билан
Клаус ШВАБ, 

Жаҳон иқтисодий анжумаии 
прсшдснги, профессор.

Буюк даалат арбоби Амир Те- 
мурнинг ижтимоий-сиссий ме- 
росини, маданиит ва маънавиит 
тараққиётига қўшган улкан ҳис- 
сасини чуқур урганиш, ёш ав- 
лодда миллий ифтихор ва мус- 
тақнл Ватан туйғусини шакллан- 
тириш мақсадида Вазирлар 
Маҳкамаси ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Республика зиёлиларнни- 
нг бир гуруҳи томонидан хал- 
қаро Амир Темур жамгармаси 
тузилганлигини ва унинг уста- 
ви Ўзбекистон Республикаси 
Адлии вазирлигида рўйхатдан 
ўтказилганлигини эътиборга ол- 
ган ҳагда, кенг жамоатчилик- 
нинг мазкур жамгармани қўл- 
лаб-қувватлаш туғрисидаги так- 
лифларн маъқуллансин.

2. Халқаро Амир Темур жам- 
гармасининг асосий вазифала- 
ри этиб қуйидагилар белгилан- 
ганлиги маълумот учун қабул 
қилинсин:

буюк даааат арбоби Амир Те- 
мур ҳаёти ва ижтимоий-сиёсий 
фаолиятига доир кенг гадқиқот- 
лар олиб бориш;

Амир Темур фаолиитига оид 
тарихий манбазарни чуқур ўр- 
ганиш ҳамда уларни нашр этиш;

темурийлар даври меъморчи-

Тошкент шаҳар ҳокимлиги 
жамгарма бошқарув аппарати- 
ни бир ой муддатда Абдулла Тў- 
қай кўчаси, 1-уйдаги бинога 
жойлаштирсин ҳамда тему- 
рийлар тарихи Даатат музейи- 
ни лойиҳалаш ва қуришда жам- 
ғарма бошқаруви аппаратини 
кейинчалик мазкур музей би- 
носига жойлаштиришни назар- 
да тугсин.

6. Республика вазирликлари, 
даатат қумиталари, кониернла- 
ри, корпорациялари, корхона- 
лари, хўжаликлари, тижорат ба- 
нклари ҳамда бошқа ҳомий гаш- 
килотларнинг Амир Темур жам- 
гармасига молиявий ва моддий- 
техника ёрдами маъқу.ътансин.

Ўзбекистон Республикаси 
Молия вазирлиги Вазирлар 
Маҳкамасининг заҳира жамғар- 
масидан халқаро Амир Темур 
жамғармасига 1 миллион сўм 
ажратсин.

Жамғарма ва унинг бўлим- 
лари даатат бюджетига тушади-

лик едгорликларини қайта тик- 
лаш ва таъмирлаш ишларига ёр- 
дам бериш;

ёш авлоднинг маънавий-ма- 
даний камол топишига, унда 
мустақил Ўзбекистон Республи- 
каси истиқболидан фахрланиш 
ва ватанпарварлик туйғусини 
тарбиялашга қаратилган чора- 
тадбирларни аматга ошириш;

мамлакатимиз олимлари, 
адабиёт ва маданият арбоблари- 
нинг халқаро ҳамкорлигини ри- 
вожлантириш ва кенгайтириш.

3. Халқаро Амир Тсмур жам- 
гармасининг Низоми ҳамда таш- 
килий тузилиши маъқуллансин.

4. Ўзбекистон Республикаси 
Ташқи ишлар вазирлиги, 
ЮНЕСКО ишлари бўйича Ўз- 
бекистон Республнкаси миллий 
комиссияси, Фанлар академия- 
си жамгармага барча обрўли хал- 
қаро ташкилотлар билан алоқа- 
лар ўрнатишда ва яқиндан ҳам- 
корлик қилишда ҳар томонлама 
кўмаклашсинлар.

5. Қорақ;ипоғистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Кснгаши, ви- 
лоятлар, Тошкент шаҳар ҳоким- 
ликлари жойларда жамгарма бў- 
линмаларини гашкил этиш учун 
бинолар ажратсинлар.

ган даалат солиқ^ари, божхона 
божи ҳамда бошқа тўловлардан
2 йил муддатга озод қилинсин.

7. Ўзбекистон Республикаси 
Молия вазирлиги Амир Темур 
жамгармаси бошқарув аппара- 
тига хизмат кўрсатиш учун сн- 
гил автотранспортга лимит аж- 
ратсин.

«Тошшаҳарйўловчитранс» 
давлат уюшмаси белгиланган 
тартибда Амир Темур жамғар- 
масига енгил автотранспорт аж- 
ратсин.

8. Ўзбекистон Рсспубликаси 
Алоқа вазирлиги Амир Темур 
жамгармаси бошқарувини ша- 
\ар ва ҳукумат телсфон алоқаси 
билаи таъмннласин.

9. «Ўздавтелерадио* компа- 
нияси, оммавий ахборот воси- 
талари жамғарма фаолиятини 
мунгазам ёритсинлар.

10. Мазкур қарорнинг бажа- 
рилишини назорат қилиш Ўз- 
бекистон Рсспубликаси Бош ва- 
зирининг ўринбосари С. Саид- 
қосимов зиммасига юклансин.

ж р Н '  № Б Е  1 Ш 1 Й Ш Ш

«Ўзсаноатқурилишбанк» фаолиятига вексел- 
лар дадил кириб келди. Қонуний тўлов воситаси 
сифатида вексе.иардан фойдашниш мижоиар 
ўртасида ўзаро ҳисоб-китоб қилишдаги кескин- 
ликни камайтиради.

............................. •  •

Бу қимматли қоғозларнинг жорий этилиши қарз- 
ларни анча камайтириш, корхоиа ва ташкилотлар сар- 
мояларининг айланишини тезлаштириш, банкка эса 
қушимча даромад олиш имконини берди.

Андижон вилоятининг Бўз туманидаги Якка- 
тол қишло/ида очилган деҳқон бозори тезда дов- 
руғ таратди.

Бу ерда туман ҳокимлигининг ташаббуси ва Ман- 
ноп Жалолов номидаги кооператив уюшманинг мада- 
ди билан ҳашар утказилиб, шийпонлар, савдо дўкон- 
лари, чойхоналар, чорва моллари сотиладиган қўра- 
лар қурилган эди.

Эндиликда пайшанба ва якшанба кунлари Анди- 
жон ва Фарғона вилоятлари туманларидан одамлар бу 
ерга савдо қилиш учун келишмоқда.

Вазирлар Маҳкамасининг Раиси
И. КАРИМОВ

Ўзбекистон Республикаси Бош вазири ўринбосари 
В. Чжен «Банк молия муассасалари* гуруҳи директо- 
ри Дэвид Хекстер раҳбарлигидаги Гвропа тикланиш 
ва тараққиёт банки делегацияси аьзолари билан уч- 
рашди.
В. Чжен меҳмонларга мамлакатимизда амалга оши- 

рилаётган иқтисодий ислоҳотлар, хусусийлаштириш на- 
тижалари, қимматбаҳо қоғозлар бозорини рииожланти- 
риш истиқболлари хусусида сўз^аб берди.

Учрашувда ўрта ва кичик бЬ&есни қуллаб-қувватлаш 
мақсадида сармоя жамғармаларини ташкил этиш, йи- 
рик корхоналарни хусусийлаштиришда Европа тикла- 
ниш ва тараққиёт банкининг иштироки билан боғлиқ 
масалалар муҳокама қилинди.

(ЎзА).

Тошкент шаҳри, 
1996 йил 14 март

Қарори

Амир Темур ва темурийлар 
даврида илм-фан, маориф ва ма- 
даниятнинг юксак даражадаги 
тараққиётини ҳаққоний акс эт- 
тириш ва кенг таргиб қилиш, 
чуқур инсонпарварлик руҳй би- 
лан сугорилган тарихий ютуқла- 
римнз ва анъаналарнмиз асоси- 
да ёш авлодни ватанпарварлик 
руҳида тарбиялаш мақсадида Ва- 
зирлар Маҳкамаси ҚАРОР ҚИ- 
ЛАДИ:

1. Амир Темур таваллудини- 
нг 660 йи.1лигини ўгказиш бўйи- 
ча тузилган ташкилий қўмита, 
Тошкснт шаҳар ҳокимлиги, Ўз- 
бскистон Республикаси Фанлар 
акадсмияси ҳамда ижодий уюш- 
малар ва кенг жамоатчиликнинг 
таклифи асосида:

Тошкснт шаҳрида Ўзбекистон 
Республикаси Фанлар академия- 
си тизимида темурийлар тарихи

Давлат музейи ташкил этилсин;
Музей учун махсус бино 

Тошкент шаҳрининг Амир Те- 
мур ҳиёбонида барпо этилсин.

2. Ўзбекистон Республикаси 
Фанлар академияси Маданият 
ишлари вазирлиги билан бирга- 
ликда:

темурийлар тарихи Даатат 
музейининг Низомини ишлаб 
чиқиб, уни Вазирлар Маҳкама- 
си билан кслишилган ҳолда тас- 
диқаасин;

тсмурийлар тарихи Давлат 
музейининг илмий дастурини, 
кўргазма режаларини ҳамда му- 
зей фаолиятини самарали таш- 
кил этишга йўналтирилган тад- 
бирларни ишлаб чиқиб тасдиқ- 
ласин ва уларни амалга оши- 
ришга киришсин;

асосий бино ишга тушгунига 
қадар музей дирекциясининг

фаолияти учун жой ажратсин. бекистон рассомлар уюшмаси
3. Музейнинг штатлар сони билан биргаликда даалат буюрт- 

22 нафардан иборат этиб тас- маси сифатида темурийлар га- 
диқтансин. рихи Даалат музейи учун қирқ

4. Ўзбекистон Республикаси дона мавзули тасвирий санъат 
Ташқи ишлар вазирлиги ман- асар.тарини тайёрласин. 
фаатдор вазирликлар ва идора- 6. Ўзбекистон Республикаси 
лар билан ҳамкорликда чет эл- Молия вазирлиги мувсй фаолия- 
ларда сақпанаётган Амир Темур тини таъминлаш учун хаР йили 
ва темурийлар даврига оид га- рсспублика бюджетидан зарур 
рихий ҳужжат-ашёлар, осори- маблагларни ажратишни назар- 
атиқалар рўйхатларини аниқш- да тутсин.
син ва уларнинг (ёки нусхала- 7. Мазкур карорнинг бажа-
рининг) Ўзбекистонга алиб ке- рилишини назорат қилиш Ўз-
линишини таъминласин. бекистон Рсспубликаси Бош ва-

5. Ўзбскистон Республикаси зирннинг ўринбосари С. Саид- 
Маданият ишларн вазирлиги Ўз- қосимов зиммасига юклансин.

Вазирлар Маҳкамасининг Раиси
И. КАРИМОВ.

Тошкент шаҳри, *
1996 йил 14 март

Кувасой Iиш т заводида янги маҳсулот — оқ 
Iиш т ишлаб чиқариш йўлга қўйилди.
■ •
Зах тортмайдиган бу ғиштдан тикланган уйлар ну- 

рамайди, ёзда салқин, қишда эса иссиқ булади. Оқ 
ғишт биноларни безашда ҳам қул келади. Янги маҳсу- 
лот истеъмолчи талабига қараб турли хажмда тайёр- 
лаб берилади.

Республика «Маьнавият ва маьрифат» жамоат- 
чилик маркази кенгашининг йигилиши бўлди. Унда 
марказ олдида турган долзарб вазифалар муҳокама 
қилинди.
Кенгаш йиғилишида ташкилий масала кўрилди. 

Марказ раҳбарининг биринчи ўринбосарн Хуршид Дав- 
ронов бошқа ишга ўтгани муносабати билан вазифа- 
сидан озод этилди. Бастакор Шермат Ёрматов марказ 
раҳбарининг биринчи ўринбосари этиб сайланди.

Йиғилишда рсспублика Президентининг Давлат мас- 
лаҳатчиси X. Жўраев сўзга чиқаи.

(Ў»А).

Жиззах воҳасининг ҳудудсиз нйловларида чор- 
ва ташвишини енгиб қўй боқаётган чўпонларга 
яқинда тз  минг сўмлик дори-дармон, уч на минг 
сўмлик иссиқ кийимлар, олти т з  минг сўмшк 
ошқ-овқат етказиб берилди.

.......................  •

Бунга вилоят деҳқончилик-саноат мажмуи ходим- 
лари касаба уюшмаси қўмитаси, халқаро «Экосан» 
жамғармаси вилоят бўлими, «Дори-дармон», «Бақ- 
қоллик» ҳиссалорлик жамиитлари, Қизил ярим ой 
жамияти ҳомийлик қилдилар.

Янгиқўрғон туманидаги  
Ояунбобосв номли шамоа яў~ 
жалиги аьзолари бу й и л  772 
гектар майдондаги бугдойни 
параариш қилишмоқда. Ҳар 
гсктар срдан 45 цемтнсрдан 
яирмон кўтаришни мўлжаллаб 
туришибди, Шунингдок яўжа- 
лик деҳқонлари 280 гектар 
майдонга картошка зкиб, яар 
гсктар срдан 200 центнсрдан 
ҳосил олишни режалаштириш* 
моқда. Ана шу боис ҳозир яў- 
жалик далаларида иш қиэгим.

СУРАТДА: 13-бригада бош- 
лиги Лутфулла Эрматоа брн- 
гада аъзолари Сораяом йўлдо- 
чюаа м  Тўжтаком Эрматоаа би- 
лам.

Тожиржон ҲАМРОҚУЛ 
м гм  сур*т.

да ҳам муҳокама қилинди. Йи- 
ғилиш қарори билан 1995 йил- 
да шоли стиштириш ва лав- 
латга сотиш шартнома мажбу- 
риятларини бажармаган саккнз 
нафар бригада бошлиғи вази- 
фасидан озод қилинди. Шу- 
нннгдек, бош ҳосилот А. Аб- 
дулласн ва саккиз нафар бри- 
гада ва учасгка бошлиқларига 
қатгиқ хай(|кан эълон қилин- 
ди. Хонқа тумани ҳокимлиги 
мақолада қнйд қилинган кам- 
чилик ва нуқсонлярни тўла- 
тўкис бартараф қилиш юзаси- 
дан зарур чоралар кўрмоқда. 
Туман ҳокиминиш қарори би- 
лан жамоа хўжалиги аъэола- 
рининг фикрларини эътибор- 
га олган ҳолли хўжалик бош- 
қаруви рниси М. Собировги 
қаттиқ хнйфсан бсрилди. Унга 
кўрсатилган камчиликларни 
тугатиш ва иилнинг ҳар чора- 
ГИ якунн бўйича ахборот бс- 
риб борнш тонширилди.

Қорақалпоғистондаги А[онликўл туманида 
жоилашган Т. Жумамуродов номли ўрта мак- 
табда уткашлган «Мўьжи шлар маидони- ўйи- 
нининг мавзусини буюк саркарда Амир Темур- 
нинг ҳаётига алоқадор бўлган воқеа-ҳодиса ва 
саналар ташкил қилди.

Қизиқарли ўтган ушбу ўйин лавомида кўплаб то- 
мошабинлар унинг иштирокчиларидан Ватанимиз та- 
рихида беқиёс ўрин тугган улуғ давлат арбоби ҳасти 
на фаолиятиға оид қатор ноёб маълумотларни билиб 
олдилар.

Ғолиблар учун совға-саломлар мактаб маъмуриа- 
ти томонилан тайёрланди.

Газетамизда шу йилнинг январь ойида чон пнилган
• Ишламаганга баҳона топилаверади* ва «Боқиманда- 
лар* сарланҳали танқидий мақалалар<)а Хоразм вилон- 
тидаги «Ал-Хоразмий» ҳамди «Ўзбекистон* жимоа хў- 
жаликларида йўл қўйилаётган жиддий камчилик-нуқ- 
сонлар қаламга алинган и)и. Яқинда таҳриринтимизги 
мазкур мақолалар бўйича Хоразм нилонт ҳокимшгидан 
қуйидаги жавоб хатлари келди:

ЎзЛекмстон Финлир акидсмин ■ 
см у/ипиир и т т и т у т и  оллмлари 
пчининг Ларгими тўкадмгам ямгм 
самарили Аори ишлаб чмқдилар.

Олдинги дориларга нисбатан 
инча зярарои > бўлгани учуи унг» 
♦СИҲНТ* ДСГИН НОМ бсрИ'ШИ. До- 
ри маҳаллий чиқиндидан тайср- 
ляннди, шунинг учун анча арэон 
ҳам гушади Айниқса, уншн \ар 
қннлай \а|>ор:г1Да кучини сақиаб 
қолиши на ғўэага тнъсир қилиши 
қишлоқ хўжвлигида китта а\и* 
мияиа ин

Вилоит ҳокимининг кўрсат- Улар юзасидан тегишли қарор-
мисиги мужк^шқ махсус гуруҳ- лар қабул қилиниб, аниқ чо- 
лнр тузилиб, мақолада кўрса- ра талбирлар бслгиланди- 
тилган масалалар нилонтдаги Мақола Хопқа туманинин! 
бирча хўжлликлар ва ҳоким- А|-Хо|хпмий номли жамоа хў- 
ликларда ўрпшиб чиқилли. жалши вакиллари Ишилиши

Республика Нашрлар Маҳкамасининг Хини 
шаҳрининг 2500 йи.иигини нишонлаш ту/риси- 
даги қарорига мунофиқ унинг кўҳни қальа девор- 
ларини таьмирлашга киришилди,

■ ............................ .................... ..................... ....  •  ...........................................................

Шаҳарнинг Ичон қдлъаси 2200 мегр узунликдаги 
ҳашамагли лснор билан ўраб ОЛИНГВН бўлиб, нақт ўги- 
П!и билан путурдан кстган »ди. Эндиликда бу дввор- 
лар гикланади. Шаҳар дсвори ҳамда бу срдаги 40 дан 
кўпроқ гарихий меъморий обидаларнн таъмирлаш учун 
200 миллион сўм маблағ ажрнтиляпги.

монга аҳнолни ўнглаш учун <м- 
1И ой муҳлат бсрилди. Ва икс 
ҳолда ишда қолмпслиги уқти- 
рилди. Охунбобоси номли ҲИС- 
садорлик жамияти собиқ |>аи- 
си К). Қиландаров фаолимги 
бўйича шаҳар ирокуритураси 
шугулланастганлт и маълумо1 
учун қибул қнлинди.

Вилом! ҳокимлши миқола- 
лирда кўтаршнан масалалирни 
юқори да|К1жали ималги оши- 
риш буиичи тсгишли |>ц\бнр< 
чарга нисбаган галабчанликни 
ннада кучай1и|мши.

И. ККУПОН, 
Хоршм пилоиги \окими 
пм шфнсипи онжирупми.

1995 Иилда нилоят бўйича 
ўч ишигн масъулиитсизлик би- 
лан қарашн 260 нафар хўжн 
лик рнҳбари, бригада, участка 
бошлиги, мутахассис аа ферма 
мудирлари ишлан чстлнгилли. 
Доимий равишда шаргномада 
белгилагпан ҳажмдаги маҳ̂ у- 
лотларни етиштириб бермайт- 
ган 4700дан жёд пудратчилар, 
ижа|>ачилар бидан шаргноми-

лар бскор қилинди на маҳал- 
лий ишбилармон дсҳқонларгн 
бсрилди.

«Воқимандалар» фельетони 
бўйича Дўсглик шаҳар ҳоки- 
миниш қа|»ри билан шаҳар 
«Агрохизмат» уюшмаси |>анси 
(). Худойбсрганон л;шлаб тур- 
ган ланозимиги нолоинқ дсб 
топилди. «Ўэбскистон» жамоа 
хўжалиги |\1иси И. Иброҳи-

МГХ11АГ
п ь г н м о и п  
МУҲОФ4 Н
К А Ф О Д П  

ЬАПДДИЬ 
ХЦ  Ш  А ГЦ  - 
КУМ Оу
д о н т ш т

БАИК
гнтм п
КУЧДАР11
Б и р д и ч -
м о & н

Фмш* 1>4 НМН 
и<н<)тк1РМОП НА 

ЦАЬвАГ



БАНК ТИЗИМИ КУЧЛАРИ
БИРЛАШМОКДА

Ўзбекистон Республикаси  Банклар ую ш м аси  бош директорининг биринчи
ўринбосари Қ. Ж У М А БЕК О В  билан мулоқот

— Қудайбсршн Ўратосиич, 
су\оа I и м и » анвалида уюшмани- 
нг мақсалларию вашфалари ху-
сусила сўз юризсак.

— Прсзидентимиз республи- 
ка Олий Мажлисининг бирин- 
чи сессиясида сўзлагаи нутқида 
«Ҳозиргн босқичда банк ва мо- 
лия-крсдит тизимининг тако- 
миллаштирилиши ва уларнинг 
жаҳрн даражасига етказилиши 
муҳим аҳамият касб этиши ло- 
зим*, дсб алоҳида таъкидлаб ўт- 
гандилар. Ҳукуматимиз мазкур 
масаланинг сиссий жиҳатдан 
муҳимлигига эътибор қзратиб, 
ўгган йилнинг ёзида республи- 
ка банклари жамоатчилигининг 
уюшма таъсис съсздини чақи- 
риш тўфисидаги ғоясини қўл- 
лаб-қувватлади. Сизга маълум- 
ки. бу анжуман 1995 йилнинг 
28 июлида бўлиб ўтди. Унда 
уюшманинг Ниэоми қабул қи- 
линиб. Ўзбекистон банк тизи- 
мини ривожлаитиришнииг ко- 
мплскс дастури тасдиқтанди.

Уюшманинг асосий мақсади- 
га тўхталадиган бўлсак, бу ти- 
жорат банкларининг жаҳон ан- 
дозалари даражасидаги тарақ- 
қиётга эришиши ва мамлакати- 
миз банк тармоғининг бундан 
кейин жаҳон банк тизимига қў- 
шилиб кетишини таъминлашдан 
иборатдир. Ҳозирги вақтда би- 
рорта банк, ҳатто республика- 
нинг йирик банки ҳам якка ҳод- 
да ушбу мураккаб ва кўп бос- 
қичлн муаммонн ҳал этишга қо- 
дир эмас. Муддаога эришиш 
учун, албатта, банк тизимининг 
барча иштирокчилари, бирин- 
чи навбатда тижорат банклари 
ўз кучларини бирлаштиришла- 
рн зарур. Ми.ътий банк тизи- 
мини ту€дан янгилаш дастурига 
эга уюшмамнзнинг бутун фао- 
лняти ана шу мақсадга йўнал- 
тирилган.

Пазирлар Маҳкамасининг 
1995 йил 9 ноябрдаги қарорида 
республикв банк тизимини ри- 
вожлаитиришнинг комплекс 
дастурини бажаришга доир чо- 
ра-тадбирлар маъқулланиб, ва- 
зирликлар ва бошқарматар зим- 
масига уни амалиётга татбиқ 
этиш вазифаси топширилди. 
Мазкур ҳужжатда, бошқача айт- 
ганда, ҳукумат ресиубликаиинг 
барча банкларини 2 йил даво- 
мила солиқаан озод қилиш ва 
ушбу маблагларнинг тенг қис- 
мини уюшма орқали банк соҳа-

сини ҳамда бевосита банклар- 
нинг ўзларини ривожлантириш- 
га йўналиш йўли билан комп- 
лекс дастурни амалга ошнриш- 
нинг ишончли механизмини 
яратиб берди.

Шуниям таъкидламоқчиман- 
ки, хорижий ишбилармонлар- 
нинг матбуоти мазкур қарорга 
банк тизимини ислоҳ қилиш- 
нинг қулай шароитларини яра- 
тишдаги жиддий қадам сифати- 
да қараб, унга жуда юқори баҳо 
берди.

— Ўзбекисгон Ьатсзар уюш- 
мжси хориждаги шукга ўхшаш 
тизимларлаи иимаси Гжлан фа- 
рқзанали?

— Кўпгина мамлакатларда 
фаолият кўрсатаётган уюшма- 
лар бутунлай жамоат ташкилот- 
лари ҳисобланади. Улар холис 
ҳакам сифатида мунозарали ҳо- 
латларни ҳал этишда қатнашиб, 
газетаю журналларда чиқади- 
лар. Аммо бирортаси Ўзбекис- 
тондагидек давлат томонидан 
кучли қўллаб-қувватланмайди.

Бундан ташқари, қатор мам- 
лакатларда Банк уюшмалари 
ҳокимият расмий идоралари- 
нинг ўзига хос оппоненти си- 
фатида иш юритадилар. Биз- 
нннг уюшмамиз эса ўз фао- 
лиятини расмий идоралар би- 
лан ҳамкорликда ташкил этиб, 
бозор муносабатларини шакл- 
лантириш учун хизмат қилади. 
Шу билан бирга, у тижорат ба- 
нклари номидан иш кўради ва 
барча банкирларнинг ўз фао- 
лиятларини иқтисодий исло- 
ҳотларни чуқурлаштиришга йў- 
налтиришларига эришишига 
интилади. Зеро, уюшма — бу 
банкларнинг манфаатлари йў- 
лида давлат томонидан ўткази- 
лаётган иқгисодий сиёсатнинг 
бирламчилигини таъминлайди- 
ган дсмократик муассасадир.

— Ҳозирги вақтда кўпгина 
банклар узоқ муддатли инвес- 
гицииии амалга оширишда су- 
сгкашлик қилаёпаиликлари, бир 
дақиқалик фойда оргидаи қу- 
виш билан банл эканликлари ҳа- 
қила турли таъаналар эшитил- 
моқда. Вужудга ке.наи вазияг- 
ни ўзгаргириш учун уюшма то- 
монилан қаидай чоралар кўри- 
лиши кўзла тугилаяпти?

Иқтисодиётнннг самара- 
дорлиги унинг инвестиция жа- 
раёнини таъминлаш қобилия- 
ти билан ўлчанади. Банк то-

монидан жамғарилган сармоя 
фақат истиқболли ишлаб чи- 
қариш лойиҳаларига қўйилган 
тақдирдагина барқарор ва кат- 
та миқдорда фойда беради. 
Уюшманинг матия-саноат гу- 
руқтарини тузиш, банк ва са- 
ноат сармоясини бирлашти- 
ришда фаол иштирок этаётган- 
лигини истиқболли, деб ҳисоб- 
лаймиз. Келгусида «Бизнес-фо- 
нд* ва «Ўзинвестлойиҳа* ком- 
панияси билан ҳамкорликда 
ўрта ва кичик бизнеснинг эҳ- 
тиёжтари ҳамда ўзига хослик- 
ларига жавоб берадиган, тижо- 
рат банкларига инвестиция 
қўйишда қулайликлар яратади- 
ган, қисқа муддатда харажат- 
ларни қоплайдиган лойиҳалар 
бўйича илмий маълумотларни- 
нг салмоқти базасини шакллан- 
тириш назарда тутилмоқда. 
Бундан ташқари, фақат маъму- 
рий усуллар билангина банк- 
ларни молиявий заҳираларни 
ишлаб чиқаришга қўйишга 
мажбур этиш мумкин эмас. Бу- 
ни иқтисодий жиҳатдан қулай 
бўлгани учунгина қилиш зарур, 
холос. Биз эса йўналишда бар- 
ча хизматларни кУрсатадиган 
замонавий инфраструктура бў- 
лимларини тузиш орқали ти- 
жорат банклари учун қулай ин- 
вестицион иқтимни вужудга 
келтирмоқчимиз. Уюшма қо- 
шидаги лизинг ва консалтинг- 
инжинеринг компанияларини- 
нг фаатияти ана шу мақсад- 
ларга йўналтирилгандир. Маз- 
кур тадбирларнинг нечоғлик 
аҳамиятга молик эканлигини 
бизнинг ишимизда ихтисос- 
лашган, дунёга машҳур ва етак- 
чи хорижий фирмаларнинг қат- 
нашаётганлиги ҳам тасдиқла- 
моқда.

— Умумий молиявий вазият, 
корхоналарнинг тўловга қоби- 
.ТИЯТЛИЛИ1-ИНИ яхшилаш мақсади- 
да уларни акииядорлик уюшма- 
ларига айлангириш жараёни фо- 
нд боюрннинг риножлаииш ҳо- 
лагига сезиларли таъсир кўрса- 
таяши. Ушбу муаммоларни ҳал 
этишда Банклар уюшмасининг 
иипироки гўгрисила нималар дея 
оласиз?

— Ҳозирги вақтда мамлакат 
корхоналаринин! катта қис.ми, 
мулк шаклига кўра, акиионер- 
лик уюшмаларига айлангани 
маълум. Аммо, афсуски, кенг 
имкониятларни очиб бсраётган

бундай янги мақом ва бозор му- 
носабатларини кўпчилик акция- 
дорлар тўлалигича англаб ет- 
маяптилар. Бизнинг банклари- 
миз ҳам қимматли қогозлар би- 
лан ишлаш бўйича бир қатор 
хизматлар кўрсатиши, шу тари- 
қа уларнинг яқин ёрдамчилари 
бўлишлари мумкин. Шуни ҳи- 
собга олиб, уюшма фонд бозо- 
рини, аввало, банкларнинг қим- 
матли қоғохтар бозорини ри- 
вожлантириш ишида иштирок 
этиш учун инвестиция-траст 
компаниясини таъсис этди. У 
буларнинг ҳисобини юритади, 
биржа маълумотларини таҳлил 
этади, қимматли қоғозлар бозо- 
ридаги ўзгаришларни тезлиқда 
қайд қилади ва республика ба- 
нкларига малакали тавсиялар бе- 
ради.

— Маълумки, рсснубликамиз- 
нинг банк шзимида ма.шкали му- 
гахассис.1арнинг сгишмаслиш се- 
шлмоқта. Ушбу ҳолатии яхши- 
лаш учун, сизнинша, қандай тад- 
бирлар амалга оширилмоғи ло- 
зим?

— Уюшма таъсисчилари уни- 
нг ҳаракат дастурига мутахассис- 
лар тайёрлашнинг қатъий тизи- 
мини яратиш вазифасини ёзиб 
қўйишган. Айни чоғда бизнинг 
зиммамизга ўрта мактаблардаги 
банк касбларига меҳр қўйган иқ- 
тидорли ёшларни аниқташ ва- 
зифаси ҳам юклатилган. Шу 
мақсадда жорий йилнинг ўзи- 
даёқ Тошкент шаҳрида 10 та, 
ҳар бир вилоят марказида эса 2 
га мактабда махсус синфлар гаш- 
кил этилади. Тўртта банк кол- 
лежи очилади. Шунингдек, 
уюшма олий ўқув юртлари би- 
лан ҳамкортикни йўлга қўйиб, 
қобилиятли талабалар учун мах- 
сус стипендиялар таъсис этади.

Ҳозирги вақгда бизнинг ба- 
нкларимизга фақат иқгисодчи- 
лар ва молиячилар керак эмас. 
Замонавий банк шундай ноёб 
тузилмаки, у ўзининг мижозла- 
рига сон-саноқсиз вазифаларни 
ҳал этишда, жумладан, мулк ва 
қимматли қоғозларни бошқа- 
риш, сармояларни қулай 
жойлаштиришда ҳар томонлама 
ёрдам кўрсатиши шарт. Шуни- 
нг учун банкларга таваккалчи- 
лик, дилинг, траст, фъючерс 
операиияларини бошқараДиган 
мутахассислар ғоят зарур. Фонд 
бозори, компьютерлаш, теле- 
коммуникация, компьютсрлар-

нинг дастурий маҳсулотларини 
ишлаб чиқиш бўйича кадрлирга 
ҳам эҳгиёж катга. Бу муаммони 
ҳал этиш учун биз ҳозир барча 
манфаатдор вазирликлар ва рес- 
публика бошқармалари, шуни- 
нгдек, Европа Ҳамжамияти Қў- 
митаси, Европа ривожланиш ва 
тараққийёт банки ҳомийлигида 
ташкил этилган Регионал банк 
ўқув маркази билан мустаҳкам 
ҳамкорликда иш олиб бораяп- 
миз.

Уюшма олдида турган яна 
бир вазифа — бу Узбекистон 
мустақиллигининг беш йилли- 
ги кунида Марказий Осиёда яго- 
на Банк-молия академиясини- 
нг эшигини очиш ва уни дунё 
талаби даражасидаги банк мута- 
хассислари тайёрлайдиган мах- 
сус ўқув юртига айлантириш- 
дир.

— Комнлекс ластур банк.тар 
фаолиятининг қонунчилик ва 
мсьёрий башлариии гакоми.гташ- 
гиришни назарда тутади. Ушбу 
йўналишда нима ишлар қили- 
наяпти?

— Ҳозирги кунда банк иши- 
ни ривожлантиришнинг жиддий 
муаммоларидан бири банклар 
фаолиятининг ҳуқуқий шартла- 
рини бундан-да такомиллашти- 
ришдир. Шунинг учун уюшма 
ўзининг илк кддамлариданоқ ба- 
нк тизими барча иштирокчила- 
ри ўзаро ҳамкорларининг соғ- 
лом, маданий тамойиллардан 
иборат бўлган мустаҳкам пойде- 
ворини яратишга интилмоқаа. 
Уюшма томонидан ташкил 
этилган бирламчи таркибий ту- 
зилмалардан бири ҳуқуқий 
таъминотнинг банклараро мар- 
кази бўлганлиги тасодифий 
эмас. Унинг вазифасн тижорат 
банкларининг манфаатларини 
қонуний ҳимоя қилиш, банк со- 
ҳаси учун қонунларни ишлаб 
чиқишда иштирок этиш, банк- 
лар билан консалтинг ишлари, 
шунингдек, Яқин ва Узоқ Ша- 
рқ мамлакатларидаги уюшмалар 
билан амалий ҳамкорликни йўл- 
га қўйишдан иборатдир.

— Уюшма фаолиятининг да- 
стлабки натижаларини якунлаган 
ҳолда яна нималар дейишингиз 
мумкин?

— Сеъзддан кейинги давр, 
шубҳасиз, уюшманинг ташки- 
лий -ҳуқуқий-таркибий тузили- 
шини яратиш, бир қатор таш- 
килий-техникавий муаммолар- 
ни ҳал этиш, унинг ижроия идо- 
раларини тузиш, зарур банк-мо- 
лия инфраструктурасини шакл- 
лантириш билан боғлиқ бўлди. 
Республика банк тизимини ри- 
вожлантиришнинг комплекс 
дастурини амалиётга татбиқ 
этиш бўйича ишлар ҳам алла- 
қачон бошлаб юборилган.

• Халқ сўзи» мухбири Икром 
ЎТБОСАРОВ ва штатсиз 

мухбиримиз Йўлдошали
ТОЖИЬОКВ суҳбаглашли.

А зим ж он Х айитов ўзининг бутун умрини тарихий обидаларни таьм ирлаш - 
га багиш лаган. М ана 43 йилдан буён у  тарихий обид алар  билан тиллаш ад и . 
У Боқоуддин Н ақш банд  тарихий м аж м уаси , Х азрати  Хўжаижахон м аж м уаси  
хам да Туркм анистон , Тош квнт ш ахдрларидаги обидаларни  таьм и р лаш га  ўзи- 
нинг м уносиб хиссасини  кўш гаи. Устанинг 20 дан зи ёд  ш огирдлари бор.

С уратд а: у ста  Азимжон Хайитов.
'Гоҳиржон Ҳамроқул олган сурат.

Ўтган йили Қорақалпоғистонда асосий қишлоқ хўжалиги маҳ- 
сулотларини етиштириш ва давлатга топшириш бўйича белги- 
ланган бир қанча режалар бажарилмади. Йилни салбий кўрсат- 
кичлар билан якунлаган хўжаликлар фаолиятини ўрганиб чикҳан 
махсус комиссия тўплаган маълумотлар асосида республикада- 
ги 32та қишлоқ хўжалиги корхоналари норентабелли, деб топил- 
ди. Уларнинг йил давомида кўрган умумий зарари микдори 238 
миллион сўмни ташкил ҳилади.

Бундай хўжаликлар, айниқса, Амударё ва Беруний туманла- 
рида кўпчиликни ташкил қилади. Республикадаги норентабелли 
хўжаликларнинг қам деярли ярми айнан шу туманларда жойлаш- 
ган. Қораўзак, Тўрткўл, Тахтакўпир туманларида учтадан, Шума- 
ной туманида эса иккита норентабелли хўжалик мавжуд.

Ўтган йилги кўрган зарари микдори бўйича Тўрткул тумани-
даги Й. Қурбо- 
нов номли жа- 
моа хўжалиги 
қаммадан ўтиб 
тушди. Хўжа- 
ликда бу кўр- 
саткич накд 18 
миллион сўмни 
ташкил этди. 
Беруний тума- 
н и д а г и 
«Бийбозор»

жамоа хўжалиги эса йилни 13,5 миллион сўмлик зарар билан 
якунлаган. Улар фаолиятининг тақлили катта микдордаги сарф- 
харажатлар, асосан, сув танқислиги, ёнилгига, ўғитга ва меқнат- 
га қақ тўлашдаги ортиқча чиқимлар сабабли юзага келаётганли- 
гини кўрсатади.

Яқинда Қорақалпоғистон Республикаси Вазирлар Кенгашида 
ўтган йилни зарар билан якунлаган хўжаликлар фаолиятига ба- 
ғишланган йиғилиш бўлиб ўтди. Унда Амударё тумани қокими Ф. 
Эрмонов, Қораўзак тумани қокими М. Гулимбетов, Тахтакўпир 
тумани қокими 3. Ималатдиновларнинг ушбу масалаларга оид 
қисоботлари тингланди.Йиғилишда Қорақлпоғистон Республикаси Жўқорғи Кенгаси 
Раиси У. Аширбеков сўзга чиқиб, республиканинг агросаноат 
мажмуи ва қишлоқ хўжалиги корхоналари рақбарларидан хўжа- 
ликларнинг зарар билан ишлаш ‘ҳолларини бартараф қилиш, 
жорий қишлоқ хўжалиги йилини даромад билан якунлаш, аграр 
соқа иқтисодиётини ривожлантириш масалалари юзасидан бир 
қатор чора-тадбирларни зудлик билан амалга ошириш зарурли- 
гини таъкидлаб ўтди.

Йиғилишда кўриб чиқилган масалалар юзасидан зарур чора- 
тадбирлар белгилаб олинди.

Ҳайитбой АБДУСОДИҚ, 
«Халқ сўзи* мухбири.

ХУНАРМАНДЛАР ШАЦРИ
Чуст дўпписи ва пичоғининг давруғи 

нафақат республикамизда, балки хори- 
жий мамлакатларда \ам машҳур.

Шуни алоҳида таъкидпаш жоизки, ўт- 
ган йили шаҳар ҳокимлиги халқ ҳунар- 
мандчилигини қайга тиклаш борасида 
кнгга бир хайрли ишга қўл урди. Рес- 
нубликамиз мустақиллигининг тўрт йил- 
лик байрами арафасида «Ҳунармандлар 
куни» ўтказилди. Бу тадбир шаҳар ва 
туман аҳолисининг катта байрамига 
айланиб кетди. /

Кўрик-танловла барча фуқаролар йи- 
ғинлари жамоалари қатори мен раҳбар- 
лик қилаётган гург минг аҳолиси бўл- 
ган «Навбаҳор» маҳалласи ҳунарманд- 
лари ҳам беш турлан «иёд ўз маҳсулот- 
лари билан фаол қатнашлилар.

Чусг ҳунармандчилиги хусусида гап 
борар экан, улар ишлаб чиқараётған тур- 
ли-гуман уй-рўлор буюмлари, хўжалик 
ишлари учун асбоб-ускуналар, бежирим 
«)ёқ кийимлари ва эндигина тандирдан 
чиққан ширмой нонлар бу̂ унги кунда 
бошр нешгахгаларини гўлдириб, иқги- 
содий қийинчиликларни енгиб ўтишда 
ўч ҳиссалариии қўшмоқла.

Маҳаллаларда тадбиркорлик ва обо- 
дрнчиликка алоҳида эътибор билан қа- 
р;1ЛМоқда. Ьиргинабизнинг маҳалламш- 
ла шаҳар кеигашининг ноиби Мурод- 
жон Ашуров ҳамла П1ари(|)Жон Ҳаса- 
нов, Ҳабибжон Расулов сингари тадбир- 
корларнинг ташаббуси билан қисқа ва- 
қ| ичила «Чоркўча», «Ғоргепа» {м «Чил- 
дўхтарон» гузарлари қуриб биткааилди.

Айни кунда бу гузарларда нонвойхо- 
на, чойхоца, аралаш моллар дўконлари, 
қассобхона, сартарошхона каби хизмат 
гурлари ишлаб гурибди.

Лҳолининг кам гаъминланган габақа- 
сини ижтимоий ҳимоига олиш, уларга 
ҳар гомонлама модлий ва маьнавий ёр- 
дам кўрсатиш маҳалла фуқаролар йи-

Чуст—уч минг йиллик 
т ирихга эга қадимий ша- 
ҳар. Унинг аҳолиси ка- 
дим-қадимдан здргарлиКх 
темирчилик. кулолнилт* 
кўнчилик каби хуцарлйй
билан шуьуманиб келган.

ғинларининг бугунги кундаги бош ва- 
зифаларидан биридир. Шу ҳақдаги Пре- 
зидентимизнинг фармонига кўра ўтган 
йилнинг октябрь ойидан бошлаб ҳар 
кварталда юздан ортиқ ночор оилаларга 
моддий ёрлам бериб борилмоқда. Ьизда 
кам таъминланган оилаларнинг аза ва 
маракаларини ижгимоий ҳимояга олиш, 
буниш учун аҳоли ва гадбиркорлар ҳи- 
собидан модлий ёрдам фонди ташкил 
лиш ҳақида қарор қабул қилинган. Ни- 
коҳ ва хагна тўйлари ҳаражатларини 
кескин қисқартирганимиз аҳолининг 
ўзини ўзи ижтимоий ҳимои қилиши им- 
конини бермоқла.

Ҳозирги кунда маҳалламиз ҳудудида 
иккита хусусий чойхона, иккита савдо 
дўкони, битта сартарошхона, иккига қас- 
собхона, оёқ кийимларни гаъмирлаш ус- 
тахонаси, авгосервис, «Бобуршоҳ», «Сўг- 
диёна* каби корхоналар ишлаб туриб- 
ди.

Маҳалламн» жамоаси ёшларминг кўп- 
роқ зарур касб-ҳунарларни қунт билан 
ўрганишларига, заргарлик, жундан ки- 
гиз, теридан чарм ишлаб чиқариш каби 
ҳунарларни қайта тиклашга ҳамла шу 
йўл билан янги иш ўринларини 
кўпайтиришга эътиборни қаратмоқдалар,

Саи̂ шҳмил НАСИМХОНОВ, 
Чуст шамжлши «Иинбмҳор» миҳиллм 

фуқаролир Йирини раиси.

...1976 йил мен Совет Лрмияси сафидан заҳи- 
рага бўшатилдим. Кулимда ТошДУ журналисти- 
ка факультетини тугатганим ҳақидаги диплом 
ва мени бир ой муддат ичида ихтисосим бўйича 
ишга жойлаш тў/рисида ҳарбий қисмдан берил - 
ган қоғоз.

Мустақил равишдаги излаш- 
лар натижа бсравермагач, ўзим 
яшайдиган вилоят партия ко- 
митетининг матбуот сектори 
мудири ҳуэурига кирдим. Шун- 
доқ-шундоқ деб вазиятни ту- 
шуктирдим.

— Партияда бормисиз? — 
деди сектор мудири суҳбати- 
миз ўрталарида.

— Йўқ.
— Эсиз, қандай яхши-ях- 

ши лавозимлар бўш турибди. 
Агар коммунист бўлганингиз- 
да лоақал бирон район газета- 
сининг редактори ўринбосар- 
лигига тапсия этардим. Аф- 
сус...

Ўзбскистон Президенти Ис- 
лом Каримовнинг яқинда бир 
гуруҳ россиялик журналистлар 
билан суҳбати чогида, жумла- 
дан, собиқ Иттифоқ респуб- 
ликаларида коммунистик пар- 
тиялар «жонлана» бошлагани 
тилга олинди. Шу маънола, 
«Ўзбскистон Компартияси ҳим 
қайта тикланиши мумкинми?* 
дсган самол кўтарилди.

Мазкур учрншувни «Занго- 
ри экран* орқзли кўрар экан- 
ман, ёшлигимда бўлгин ана 
шу воқса ёдимга душди.

Ўшанда мсни ҳайратга сол- 
ган жойи шу бўлдики, обком 
ходимини мсниш нималар 
ёзишим. қаламим «ў1кир*ми, 
йўқми, икки йиллик ҳарбий 
хизмат дамрида ўқиганларим 
эсимдан чиқиб кетмаганми — 
бу эмас, пнртияга аъэолигим 
масаласи кўпроқ қизиқтирди.

Ишончим комилки, бунга 
ўхшаш мисоллар халқ хўжа- 
лигининг турли соҳаларида 
ишлаган дсярли ҳар бир фукл- 
ро ҳасшлан топилади.

Бирон хужалик, гавод ёки 
илм дарюҳи1а раҳбар буливпа 
икки ном юд бор, дсйлик, би- 
ри — билим доираси кенг, 
ташкилогчилиги, инсоний фа- 
(илатлари ҳ>»м юксак мугахас- 
сис, фақит бир «айби* партии 
аъзоси эмас. Иккинчиси — бу- 
нинг акси-ю, аммо коммуни- 
ст Улардан клй бири мазкур 
лашхимш муносиб кўриларди? 
Албатта, иккинчиси. Хорижга 
чиқиш, тақаирлаш масалалари 
да хлм шундай тартиб ўрна-

тилганди. Хуллас, кўгарилиш- 
нинг биринчи шарти — пар- 
тия аъзоси бўлиш эди. Бу 
ишга айрим жойларда пора 
аралашгани боисини ҳ;гм шун- 
дан изламоқ керак.

Совет халқпарининг «яго- 
на оила*си, «юксак турмуш

ганлар*, «Оламшумул* стратс- 
гия ва тактикаларни ўйлаб 
чиқарганлар ҳам ўша срлар- 
даги «валломат»лар эди. Қол- 
ганларнинг вазифаси — аъзо- 
лик бадалини вақтида тўлаш, 
итоат этишдангина иборат 
бўлган, холос.

Қардош республикаларга 
келсак, уларнинг раҳбарлари- 
дан тортиб оддий коммунист- 
ларга4а асосан ўша «қолганлар* 
тоифасига мансуб эди. Шуни- 
нг учун ҳам улар ўэлари стак- 
чи бўлган рсспубликатарнинг 
хоҳиш-иродасини ифода эта 
олмасдилар. Хусусан, бизнинг 
республикамизда машъум

г

АРМОН ВА ДЙЪВАТ
тарзи* сингари катта-катта ёл- 
гонларни, ҳақиқатни билиб 
қолмасин, чст эллардаги ҳа- 
қиқий ҳаётни кўрмасин дся, 
бир умр «олтин қафас» ичида 
сақтаб кслинганимизни бир 
ёққа қўйиб турайлик. Планли 
экономика туфайли иқгисодий 
тараққиётнинг охирги пого- 
наларига тушиб қолғанимиз- 
ни, партияда заковат соҳиб- 
лари кўпайиб кстмасин, бал- 
ки аксарият маъқуллаб қўл кў- 
тарадиган па қарсак чалади- 
ганлардан иборат бўлсин, лся 
жёлиларнинг «дааримиз ақт 
идроки ва виждони»га иложи 
борича яқинлаш гирилмагани- 
ни айтиб ўтирмайлик. Бун- 
дай ўкинч ва маломатлар ҳар 
биримизнинг дилимизда қа- 
лашиб ётибди.

Лекин, собиқ КПСС якка- 
ҳоким бўлган йиллар ҳам та- 
рихимизнинг бир бўлаги. Бун- 
даи кўз юмишга, у йилларни 
тарих солномаларидан ўчириб 
гашлашга ҳаққими» йуқ. Кўп- 
чилигимиз ўша тузумлан чиқ- 
қанмиз. Қолаверса, партия 
сафларида минглаб. балки ўи 
мииглаб ҳалол аа содда, ивю- 
нувчан «оддий аъзолар» бор 
эдики, бизнинг ўша партия Хй- 
қидаги баъзи мулоҳазалари- 
миз, заррача бўлса-да, улар- 
нин1 шаънига тегмаслиги хо- 
рак. Катта «ўйин»лар эса бун- 
дай «оддий аъзолар»нинг на 
қадамм, на овози етадиган кат- 
та идораларда булган С’уҳ- 
батда «икр этилган «комму- 
нистик юяларни кўтариб юр-

«Пахта иши», «Ўэбеклар иши» 
ниқоби остида юз бсрган қата- 
гонга йўл қўйиб бсрдилар. На- 
фақат халқни, балки ўзлари- 
ни ҳам ҳимоя қилолмай, ана 
шу гирдобга гарқ бўлдилар,

Шу ўринда Прсзидент Ис- 
лом Каримовнинг ўша вақгда 
бу ваҳший тўлқинга мардона- 
вор қарши турганини, собиқ 
СССРнинг турли бурчаклари- 
даги турмаларда боя айтилган 
«ив1*лар бўйича азоб чскасг- 
ган юзлаб бегуноҳ юртдошла 
рими »ни оэодликка чиқаргани- 
ни эсламасак, бу қатьиятли. 
жасоратли юртбовжми знинг 
халқимиз олдидаги улкан та- 
рихий хи )магларилан бири эка- 
нини лтироф этмасак, инсоф- 
дан бўлмас.

Собиқ Коммунистик пар 
тиига бугунги сндашувими ши 
изоҳлаш, уни қд|йта тиклавш' 
эҳтиёж бор-йўқпигини аииқ- 
лаш учун шунинг ўзи кифои 
•масмикан? Прозидснт таъби
ри билан айтганда: «Шулпр»,и 
барчасидан ксйин бу масала-
ларга би В1ин| муносабатимиз
қанлай бўлиши мумкин?»-

Шунча гаи-сўз, бошимиман
ксчган тўфону офатлардо" кс- 
йин ждигина псвюиами »га «яр- 
тоб тсккан бир пайгда яна ўша 
•амонларни қўмсаш. бўйни- 
мизга «олтин шнжир*»«и И-,И|" 
истоги гугилиши мумкинми? 
Балки, ўша найтдв пичоги мой 
устида бўлган, инги замонда 
мансаб тулпоридин тушиб қол- 
гаи айрим кимсалар «бахгли 
Ўгмиш.ни согинса согинавтган-

дир. Лскин улар эрк нимали- 
гини эндигина ҳис эта бошла- 
ган халқ олдида уммондан том- 
чи ҳам эмас-ку! Президснт 
Ислом Каримов ўша суҳбатда 
Кэтъий равишда «Бизда мил- 
лий Коммунистик партия ту- 
зиш учун ижтимоий замин, мсн 
ҳатто миллий замин дсган бў- 
лардим, бундай замин йўқ*, дс- 
ганида ана шу ҳақиклтни, хал- 
қимиз руҳиятидаги ўтмиш алам 
ва изтиробларини назарда тут- 
ган бўлса ажаб эмас!

Бугун вазият ҳам, одамлар- 
нинг дунёқараши ҳам мутлақо 
ўзгача. Ҳсч ким ҳеч қаерда 
қайси партияга мансублиги- 
мизни сўрамайди. Ҳар ким ўз 
қобилияти, иқгидорига яраша 
эл фаровонлиги йўлида мсҳ- 
нат қиляпти. Машҳур бсш 
тамойилнинг бирида айтилга- 
нилск, иқгисодиёт сиёсатдан 
ҳоли. И қ т и с о л и й  фаолият эр- 
кин. Минглаб ёшлар чет эл- 
ларла ўқияпти. Дунс Ў»бскис- 
тонга, Ўзбекистон лунёга очиқ. 
Фақат бир нарса — ниягнинг
поклиги, фаолиятнинг қону- 
нийлиги талаб қилинади, хо- 
лос.

„  Мсн ксйинги йилларда 
хизмат ю»асилан кўплаб хори-
жий мамлакатларда бўлдим. 
Имкон Қадар уларнинг ҳ»«ёти, 
турмув^и билан танишдим.
Ҳурфикрлилик, соғлом, халол
рақрбат эса ҳам иқтисолиёт, 
ҳам жамият тараққистининг 
асоси эканига амин бўлдим. Ду* 
нёлаги барча мугараққий ДВВ- 
латлар ана шу тамойилларга 
амал қилган ҳрлдя такомилга 
эришганига (увоҳбўлдим. Гар- 
чи буни марксизм «даҳо*лари 
жамиятдаги ««цтигонистик» 
зиддиятлар, лсб миямизга 
қуйиб келган бўлсаиарл;». мус- 
тақиллик шарофати ила Кўзи- 
«и» очилиб, бу асл ҳақиқаг- 
ларнинг туб моҳиятига стаст- 
ганимизга, мустақил Ўзбскис- 
тонимиз гараққиётиинг ўзиш 
хос ва тўгри йўлидан кстаёг- 
ганига шукрона айтаман, 

•••Айни вақтда канча-қанча 
Ниллар ик кеггаиидан. бир не- 
'*а авлод умри саробга ивюниб 
Утанилан ўкинаман. 1>у ўкинч 
бугунги кунларни янада қидр лашп«, мус-гақиллигимизни та-
•инда мустиқкямлав1 учун бу.
тун куч ва қрбилиятни, ақп- 
•акопатни сарфлавиа даъяат 
иали.

Аҳмал ТОШХЎЖАКВ, 
Ў 1бскистом Рссиубликасида

хи 1ми ■ аўр**1™  «уриалист.
(У.А).

б а д а в л а п и а р

САВОБ
Ёки уруш йилла- 

рида е т т и  нафар 
етимни ўз бағрига 
олган Эргаш о та  
ҳақида
Эргаш ота... Бу ном- 

ни кўқдалаликлар ҳур- 
мат билан тилга оли- 
шади. Айни кунда ота- 
хон 75 ёшда. У умри- 
ни ҳалол меҳнат ва 
савобли ишларга ба- 
ғишлади.

Ота тақлир тақоза- 
си билан пароканда 
бўлган оилаларнинг 
етти нафар фарзандла- 
рини бағрига олиб, 
меҳр мурувват кўрсат- 
ди, ёмон кунларда 
бошпана бериб, бори- 
ни баҳам кўрди. Бу- 
гунги кунда улар воя- 
га етиб, вилоятнинг 
қатор туманларида 
осойишта умр кечи- 
ришмоқла. Уларнинг 
бола-чақалари, невара- 
чевараларининг сони 
юз нафардан ошди.

Эргаш отанинг хат- 
лар сақланадиган 
альбомини варақ- 
лайман. Бири узоқ 
Литвадан, бири эса 
Косондан, бошқаси 
Миракидан... Мактуб- 
ларни ўқиганинг сай- 
ин кўнглинг равшан 
тортиб бораверади.

— Асли Кўкдалани- 
нг Мозорли қишлоғи- 
да туғилганман, — 
дейди Эргаш ота. — 
Ўн ёшимда отадан 
етим қолдим. Катта- 
кичик саккиз фарза- 
нд онам қарамоғида 
қолгандик. Кўкдала 
даштлари азал-азалдан 
ғалланинғ макони 
эмасми, бопюқ териб, 
кун кечирардик.

Эстониядан 1928 
йилда ватанимизга 
келган биринчи трак- 
торчи аёл Минна 'Ав- 
густовна Климснт мс- 
ни ўзига шогирдликка 
олиб, тракторчиликка 
Ўргатди. Бир умр бу 
аёлдан м и н натдорман. 
1929 йилда эса, Кўк- 
далада ғалла мўл бўл- 
ли. Мсҳнат кунига дон 
бериларди. Аста-секин 
рўзюримиз бут бўла 
бошлади...

Егги нафар етим- 
есирни ўксик бошини 
силаб, воига сткаддим. 
Ьизнииг тирикчилиги- 
миз — Танғрининг эҳ- 
сони. Унинг шукрона- 
сига муҳтожлар дарди- 
га малҳам бўлиш ҳар 
б̂ р кишининг муқад- 
дас вазифасидир.

Эргаш ота ҳақила 
бага<[)сил ҳикои қилиб 
ўтириш бизнингча, 
шарт эмас, Агар йў- 
линги I тушиб, Кўкда- 
лага борсаигиз у ер- 
ликлар сииа «кифти- 
ни келтириб» сўзлаб
беришади. Чунки кўк
далшшклар Эргаш ота-
ни би 1лаи яхшироқ
билишади-да.

Ғ, 1'АҲМОНОВ, 
^ Қишқи;1и|м‘.



Ёрдамга шаймиз 
эҳамат! Шунйнг-

УЗБЕКМАШСЕРВИ

маиди Қолаверса, комиссиянинг 
ўэи ҳам туэилмаган бўлади. Биз- 
нинг муассасамиз текширишлар олиб борганда, «Тошқурилишинве-

'лар етарлича шароитни 
ш қақида маьмуриятга 
қўйиш билан бирга. у ба-

мсҳнаг ншрг-1Ш1|Н)Н I ларн 
буйича Гннн жснсрг. Сиргали тумапи — Спутник I, 42. 57-58-71. 

Ҳамш тумапи — М. Ҳасанова, 2. т . 96-49-40.
Чи.ютор тумани — Фарҳод, 10, т . 76-77-99. 
Шайҳонтоҳур тумани — М-14, 7. т . 44-59-90.
Юнусобод тумани — Ж . Обидова, 8 -Б. т . 35-33-71. 
Яккасарой тумани — Бобур, 33-А. т . 54-75-61.
Ходимларимю сизнинг ташпишларингизга шсрик бў- 

лишга, малакали хизмат на ёрдам курсатишга ҳамиша мун- 
тазир.

М а қ о л н .ш р н н  С А Г Г О Р О И  ш й с р л м ч и

Республикамизда аҳолипинг кам таьминланган 
қисмини ижтимоий ҳимоя қилиш масаласига 
жуда катта эътибор бериб келинмоқда. Кейипги 
йилларда шу йуналишда кўплаб қарор ва қонунлар 
қабул қилипди. Преэидентимиз белгилаб берган 
иқтисодий тараққиёт асосий йўналишлари беш 
тамойилидан бири ҳам ижтимоий ҳимоя эканли- 
ги фикримилшнг далилидир.

«Бозор муносабатлари ва иқтисодиётдаги таркибий ўзгаришлар чуқурлашган сари 
аҳолининг турмуш даражасига таъсир қилади, камчиликлар ҳам сўзсиз пайдо бўлишини 
назарда тутиш имиз керак. Ш у  сабабли кучли ижтимоий сиёсатни унутмаслигимиз 
лозим. Ижтимоий муҳофаза воситаларини янада мустаҳкамлаш  учун аниқ йўналишни 
кучайтириш зарур».

И . К А Р И М О В .

Бу табиий ҳол. Чунки бозор 
иқтисодистининг қонун-қоиад- 
лари гиуни тақозо этади. Бу- 
гунги кунда мсҳнат бозорида 
ўзига хос ўзгаришлар содир бў- 
лаяпти. Баъзи соҳаларда иш 
ўринлари қисқармоқда, бошқа 
тармоқтарда эса янгилари таш- 
кил этилаяпти. Яъни харидор- 
боп, рақобатга дош бсра олади- 
ган маҳсулотлар ишлаб чиқа- 
раётган корхоналар кенгайиб 
бормоқда. Бу жойларда эса ўз- 
ўзидан^малакали кишиларга та- 
лаб ортмоқда.

Биз меҳнат бозоридаги та- 
лаб ва таклифни чуқур ўрганиш, 
уни ҳар томонлама таҳлил 
этиш, аниқ йўналишларни бсл- 
гилаб олиш устида мунтазам иш 
олиб боряпмиз. Мақсадимиз 
бўш қолган фуқароларни ишга 
жойлаштириш, улар учун янги 
уринлар яратиш, умуман, шаҳ- 
римиздаги кумакка муҳтож ҳар 
бир фуқарога ёрдам бсриш. Бун- 
дан ташқари мсҳнаткашларни- 
нг иш жойларини шаҳодатдан 
ўтказиш, касбга йўналтириш, 
қайта ўқитиш, фуқароларнинг 
меҳнат ҳуқуқларини муҳофаза 
қилиш, ижтимоий ҳимояга муҳ- 
тож оилаларга срдам бериш бо- 
расида ҳам муайян тадбирлар- 
ни амапга оширяпмиз.

1995 йилда бизнинг бўлин- 
маларимизга 40 мингга яқин фу- 
қаро ёрдам сўраб мурожаат қил- 
ган бўлса, уларнинг 25 мингига 
ҳуқуқий маслаҳатлар бсрилди, 
йўл-йўриқ кўрсатилди. 10 ми- 
нгга яқин фуқаро шаҳримизда- 
ги турли корхона ва ташкилот- 
ларга ишга жойлаштирилди. 
1050 нафар киши янги касбга 
қайта ўқитилди. Шунингдек, 57 
мингдан ортиқ янги иш ўрин- 
лари яратилди. Юқоридаги ра- 
қамларнинг ўзиёқ ишимиз кў- 
ламини кўрсатади.

Бундан ташқари Ўзбскистон 
Республикаси Президентининг 
«Кам таъминланган оилаларни 
ижтимоий ҳимоя қилиш тўғри- 
сида*ги фармони ижросини 
таъмирлаш мақсадида маҳалла 
фаоллари билан ҳамкорликда 
иш олиб бордик. Натижада, ўт- 
ган йили Тошкент шаҳрида 150 
минг оилага 124 миллион сўмга 
яқин моддий ёрдам кўрсатил- 
ди.

Айниқса, туманлардаги бў- 
линмаларимиз ҳокимликлар би- 
лан ҳамкорликда ташкил этаёт- 
ган «Бўш иш ўринлари* ярмар- 
каси яхши самара бсрмоқаа. 
Бундай ярмаркалар барча туман-

ларда ўтказилди. Уларда шаҳ- 
римиздаги аксарият корхона ва

кнл этишда маҳаллалар билан 
ҳамкорлик қилиш яхши самара 
беришини ҳастнинг ўзи кўрса- 
тиб турибди. Шу боис биз ма- 
ҳцлла оқсоқахтари билан мус- 
таҳкам алоқа ўрнатганмиз.

Юқорнда эслатиб ўтганимиз- 
дск, фақат бата тарбияси, уй- 
рўзғор юмушларн бнлан банд 
бўлиб қолганлар ҳам талайгина. 
Биз жойларда ўтказган тадқи- 
қотлар шуни кўрсатмоқдаки, 
улар орасида яшаш жойига 
яқинроқ, ўзига маъқул иш бўл- 
са, меҳнат қилиш истагида юр-

нг уларнинг баъзиларида иш 
ўринлари қисқартирилган. Ана 
шундай фуқароларнинг акса- 
рияти шнга жойлаштирилди. Бу 
муҳим жараснда ҳар бир иш- 
чи тақдири туманлардаги ба- 
ндлик хизматн ходимларимиз 
назоратида турди.

Яна бир фикр. Ўтган йили 
шаҳримиздаги 675 гашкилот ва 
корхоналар текширилганда 
уларнинг'41 тасида бўш иш 
ўринлари ҳақндаги маълумот 
ўз вақтида хабар қилинмаган- 
лиги ёки умуман яширилган-

БАНДЛИК ХИЗМАТИ 
КЎМАКДОШИНГИЗ

ташкилотлар, билим юртлари, 
ўрта мактабни битирувчилар, 
маҳалла қўмнталари фаоллари 
қатнашдилар. Пировардида юз- 
лаб ҳамшаҳарларимизга ўпари- 
га маъқул иш топишда амалий 
ёрдам берилди.

Маълумки, бола тарбияси, 
рўзғор юмушлари ва бошқа са- 
бабларга кўра уйда ўтирган она- 
хонларимиз, опа-сингилларимиз 
минглаб топилади. Бундан таш- 
қари баъзи корхоналарда иш 
ҳажмининг камайиши муноса- 
бати билан қисқарншга тушаёт- 
ганларнинг кўпчилигини аёл- 
лар ташкил қилаётганлигидан 
ҳам кўз юмушимиз мумкин 
эмас. Шу боис, биз дскабрь ва 
январь ойларида махсус «Аёл- 
лар бандлик муамматарн ярмар- 
каси*ни ташкил- этдик. Бу тад- 
бирда шаҳар ва туманлар хо- 
тин-қизлар қўмиталари фаол 
иштирок этдилар. Бу йил ҳам 
шу йўналишлардаги тадбирлар- 
ни изчил давом эттириш ния- 
тидамиз.

Ҳозир пойтахтимизда 472 
маҳалла фаатият кўрсатмоқда. 
Бу жуда катта куч.

Қайси оила ёрдамга муҳто- 
жу, ким қандай тирикчилик қи- 
лиши, қанча одам ишламаслиги 
хусусидаги масалаларни маҳал- 
ла фаатлари бошқатардан ях- 
широқ билишади. Умуман, иж- 
тимоий ҳимоя, ишсизларни 
аниқташ, уларга йўл-йўриқ кўр- 
сатиш, янги иш ўринлари таш-

ганлар етарлича топилар экан. 
Айнан шу масалалар доирасига 
аниқтик киритиш. бсвосита ма- 
ҳаллаларда янги иш ўринлари 
ташкил этиш борасида ҳам из- 
чил иш юритяпмиз. Зеро, биз- 
нинг маҳаллий шарт-шароитла- 
римиз учун бундай тадбирлар- 
ни амалга ошириш улкан маъна- 
вий, ижтимоий-иқтисодий аҳа- 
миятга эгадир.

Ҳаётимиздаги яна бнр муҳим 
жиҳат — корхоналарнинг дав- 
лат тасарруфидан чиқарилнши- 
дир. Шунингдек, кўплаб хусу- 
сий кичик корхоналар, масъу- 
лияти чекланган жамиятлар, тур- 
ли фирмалар ташкил этиласт- 
ганлиги ҳам бозор иқгисодиёти 
шарофати. Очиғи, бу жараён 
бирмунча тезлашиб бораётган- 
лиги кўзга ташланмоқда.

Бундай шароитда бандлик 
хизмати ходцмлмри иш^и ^ 1- 
да бошқа турли мутахдссислар- 
нинг ҳуқуқтарини ҳимоя қила 
атадиларми, деган савол туғи- 
лади. Мулкнинг қандай шакл- 
да бўлишидан қатъий назар биз 
уларнинг меҳнат ҳуқуқпарини 
ҳимоя қиламиз.

1995 йилда бевосита бизнн- 
нг ходимларимиз иштирокида 
ўнлаб корхоналар давлат тасар- 
руфтшан чиқарилди. Улар ора- 
сида маҳа.гтий саноат, қури- 
лиш, снгил саноат, маиший 
хизмат ва бошқа тармоқтар бор. 
Ўз-ўзидан корхоналар давлат та- 
сарруфидан чиқарилгандан сў-

лиги аниқтанди. Атбатта, ўша 
ташкилот бошлиқпарига жарн- 
ма сапинди. Лекнн гап фақат 
жаримада эмас. Мсн бундай раҳ- 
барларни умумий ишимиз мо- 
ҳнятини яхши англамаётганлар 
сирасига киритган бўлардим. 
Назаримда, ана шунга ўхшаш 
кишилар тараққиётимизга, бел- 
гиланган режаларимнзнинг ба- 
жарилишига тўсқинлик қиласт- 
гандай. Чунки эътнборсихтик- 
нинг, хатонинг катта-кичиги 
бўлмайди.

Ҳали олдимизда режалашти- 
рилган ншларимиз кўп. Юрт- 
бошимиз Ўзбекистон Республи- 
каси Олнй Мажлисининг IV 
сессиясида сўхтаган нутқида 
«Ҳозирги қийин даврда аҳолига 
ижтимоий мадад бериш юзаси- 
дан 1996 йилда амалга ошири- 
ладиган чора-тадбирлар самара- 

рлигини оширнш лозим*, дся 
оҳида ^ъютллаб-ўтди. Прс Л- 

дентимизнинг бу фикрларн биз 
учун дастуриламал бўлиб хиз- 
мат қилади. Бошқармамиз жа- 
моаси зиммаларидаги масъу- 
лиятли вазифаларни бажариш, 
кўмак истаб келган ҳар бир 
фуқарога ердам бсриш учун қўл- 
ларидан келган барча ишни қи- 
ладилар.

Собиржон САИДКАРИМОВ, 
Тошкснт шаҳар Мсҳнат, 

аҳолини иш билан таъминлаш 
на ижтимоий ҳимом қилиш бош 

бошқармаси бошлиги

*

Ж А Х О Н Г А  И У Л
Республикамиз мустақиллигининг беш йи.ииги 

ҳам тобора иқинлаишб келмоқда. Ўтган ана шу 
қисқа давр мобайнида Ўзбекистонда кўламли иш- 
лар амалга оширилди. Жаҳондаги кўпгина етакчи 
давлатлар билан иқтисодий ва маданий алоқалар 
ўрнатилди.

Кейинги йилларда чет 
эллик тадбиркор ва ишби- 
лармонларнинг ўлкамизга 
бўлган қизиқиши тобора ор- 
тиб бораётганлиги бежиз 
эмас. Тўғрироги, бу юртбо- 
шимизнинг узоқни кўзлаб 
олиб бораётган ички ва 
ташқи сиёсати самарасидир. 
Ш у боис ҳозирги кунда фа- 
қат Тошкент шаҳрининг 
ўзида ўнлаб Америка, Гср- 
мания, Англия, Туркия, По-

кистон, Жанубий Корея ка- 
би давлатларнинг етакчи 
компания ва фирмалари би- 
лан ҳамкорликда очилган 
қўшма корхоналар фаолият 
кўрсатмоқда.

Маълумки, 1995 йилнинг 
19 октябрида Вазирлар Маҳ- 
камасининг «Ўзбекистон 
Республикаси фуқаролари- 
нинг чет элдаги ҳамда хо- 
рижий фуқароларнинг рес- 
публикадаги касб фаолияти

тўфисида*ги қарори эьлон 
қилинди. Бундан кўзда ту- 
тилган асосий мақсад ўлка- 
мизда меҳнат фаолияги би- 
лан шугулланувчи хорижий 
фуқаролар билан ишни таш- 
кил этишни янги погонага 
кўтариш, ҳамкорликни яна- 
да кучайтиришдан иборат- 
дир. Мазкур қарордан сўнг 
ўгган қисқа вақт мобайни- 
да Тош кент шаҳридаги 
ўнлаб қўшма корхона ва 
фирмаларга ҳамда мингдан 
ортиқ чет эллик фуқаролар- 
га ўз фаолиятларини давом 
эттириш учун рухсатнома 
берилди. Бу борадаги иш- 
лар давом эттирилмоқда. 
Шаҳримиз фуқароларини 
чет элга ишга юбориш со- 
ҳасида ҳам иш олиб бораяп- 
миз. Фақатгина ўтган йил- 
нинг ўзида чет элда ишлаш 
хоҳиши бўлган 226 нафар 
йигит-қизларнинг ҳужжат- 
лари танлов комиссиясига 
тақдим этилди.

Ҳозирги кунда шулардан 
85 нафари Жанубий Корея- 
да меҳнат қилмоқда. Бир сўз 
билан айтганда Ўзбекистон 
жаҳонга юз тутмоқда.

Й. ИСМОИЛОВ, 
Бош бошқарманинг бўлим

бошлики.

Яқинда матбуотда *Ўзбекистон Рес- 
публикасининг Меҳнат кодекси» босил- 
ди. Бу ҳужжатнинг аҳамияти респуб- 
ликамиз аҳолиси учун ниҳоятда кат-  
тадир.
Ш у боис, бошқарма қошидаги Давлат 

меҳнат инспекцияси ходимлари мазкур қо- 
нун моҳиятини ҳар 
бир фуқаро онгига 
етказиш, мақсадида 
жойларда чуқур ту- 
шунтириш ишлари 
олиб боришмоқда.
Чунки  аҳолининг 
меҳнат ҳуқуқларини 
ҳимоя қилиш биз- 
нинг асосий вазифа- 
ларимиздан бири са- V  
налади.

Чиланзор туманида 2 мингдан ортиқ 
корхона ва ташкилотдар фашп^ят курса- 
тади. Афсуски, уларнинг барчасида ҳам 
меҳнат қонунларига тўла риоя қилинади, 
дея олмаймиз. Баъзи корхона раҳбарлари 
бўш иш ўринларини яширишади. Баъзи- 
лари эса бўш жой бўла туриб иш сўраб 
келганларнинг аризаларини рад этишади. 
Ўтган йили ана шундай корхона раҳбар- 
ларидан йигирматасига жарима солинди. 
Айниқса, «Совпластитал», «Герметик*, 
«Интегретор* каби корхоналарда меҳнат 
қонунларига тўла риоя қилинмаётганлиги 
кишини ташвишлантиради.

ЛОҚАИД  
^ Л М А Й Л * |<

Туманимиздаги корхона ва ташкилот- 
лар фаолиятини ўрганиб кўрганимизда 
уларнинг баъзиларида ишчиларнинг меҳ- 
нат ҳуқуқдарига менсимасдан қараётган- 
лигининг, уларнинг ҳақли эътирозлари 
инобатга олинмаётганлигининг гувоҳи бўл- 
дик. Биргина мисол: Ўзбекистон Балиқ-
----— ----------- ^чилик ишлаб чиқа-

эиш бирлашмаси раҳ- 
>арлари қисқаришга 
гушган ходимларга 6 
эй мобайнида қонун- 
да белгилаб қўйилган 
говон пули (компен- 
:ация)ни тўлашмаган. 
Рақатгина Давлат 
иеҳнат инспекцияси 

Уходимлари аралашу-
видан сўнггина бу иш ижобий ҳал қилин- 
ди. Ёки муддатидан олдин пенсияга чиқ- 
қан (|)уқаро^Л/ Репина туман 
таьминот бўлими ходимларининг лоқайд- 
лиги, эътиборсизлиги, масъулиятсизлиги 
туфайли уни расмийлаштириш учун 9 ой 
овораю сарсон бўлган. Бундай мисоллар- 
ни кўплаб келтириш мумкин.

Энг муҳими ҳар бир раҳбар ишчи тақ- 
дирига лоқайд бўлмасин. Уларнинг меҳ- 
нат ҳуқуқларини ҳимоя қилсин. Биз эса 
ўз навбатида ҳар бир фуқарога қўлимиз- 
дан келган ёрдамни беришга тайёрмиз.

Ф. АБДУЛЛАЕВА, 
Чилонюр гумани Ьанинк хизмагиниш дав.тат 

мсҳнат инснскцияси булими бошлига.

САМАРАЛИ МЕҲНАТ ЯХШИ 
ШАРОИТГА БОҒЛИҚ

Корхона, ташкилот, муассаса, концерн ва уюш- 
малар қайси мулкчюикдан қатьий пазар, давлат 
меҳнат зкспертизаси ходимлири томонидан ша- 
рт  -шароитлари ўргиниб чиқи шди.

Албатта, иш жойларидаги 
мўьтадил об-ҳаво, шовқинсиз, ча- 
нгсиз, турли зарарли газларсиз ва механик тебранишларсиз муқит 
самарага ижобий таъсир этади, 
Ана шуни таьминлаш мақсадида 
меҳнат жамоаларида иш жойла- 
рини бақолаш комиссиялари ту- 
зилади. Улар 
таьминлаш

жарилмаган холатда иш жараён- 
ларини тўхтатиш юзасидан юқори 
ташкилотларга хабар беришларит 
мумкин. Афсуски, меҳнат шароит- 
ларини экспертиза қилиш шуни 
кўрсатмокдаки. баьзи жойларда 
юқоридаги талабларга риоя қилин- маиди.

ст». “Алтемир», -Юлдуз», «Совп- 
ластитал», «Намуна-И», «Тошкент- 
мебель» каби корхоналарда ана 
шундай ҳолга дуч келинди.

Корхоналарнинг баьзи цехла- 
рида объектив сабаблар билан за- 
рарли омиллар учраши мумкин. 
Бундай пайтда агар юқоридаги та- 
лаблар бажарилса, Вазирлар Маҳ- 
камасининг 72-қарорига кўра, иш- 
чиларга даромадларидан 25 фоиз- 
дан ошмаган имтиезли солиқ ту- 
лаш имконияти берилади, Бироқ 
бу енгилликни ҳамма ҳам била- 
вермайди. Бунинг учун иш жойла- 
ри шаҳодатланган бўлиши керак. 
Мабодо, ана шундай хизматга эҳ- 
тиёж туғилса, бизга қўнғироқ қи- 
лишлари мумкин: 68-47-96; 68-47- 97.

К). ҳлмдлмон,

ИШЛАШНИ
Ижтимоий муҳофазага муҳтожмисиз?

Касбингизни ўзгартирмоқчимисиз? 
дск, сизларни текинга ўқитиб, ишга жойлаштириб 
ҳам тайёрмиз.

Азизлар! Бирон сабабга кўра вақтинчалик ишсизлар са- 
фидан жой олган ёки ҳимояга муҳтож бўлсангиз, ўзингиз 
яшаётган худуддаги бош бошқармамиз бўлинмаларига му- 
рожаат қилишларингиз мумкин:

Акми.1 Икромов тумани —
Чи.юнзор, 22-кв, 7. т . 74-58-91.

Бектемир тумини — Ҳ. Бойқаро, 4. т . 90-42-93.
Миробод тумини — Т. Шевченко, 64. т . 55-81-09.
Мирзо Улуьбек тумани — Гоголь, 38. т .  36-36-55.
Собир Раҳимов тумани —

Қорасарой, 269. т . 48-43-50.
1, 42. 57-58- 71.

СУРАТДА: шаҳар Меҳнат бош бошқармаси ижтимоий 
ҳимоя қилиш бош мутахассиси ҳамкасблари билан.

Ў З И М И З  ЎҚИТИБ,

Ж 0И Л А Ш 1И РА М И З
ДЕЙДИ МАРКАЗ 

БОШЛИҒИ БОТИР 
ҲАКИМОВ

Бугунги кунда турли 
сабабларга кўра касбини 
ўзгартириш ниятида юр- 
ган фуқаролар ўшаб, юз- 
лаб топи.шди. Хўш, улар 
иккинчи касб сирларини 
қаерда ўиаштиришлири 
мумкин? Мабодо, ўқиш 
учун ортиқча мабла/и 
бў.шаса-чи? Хуллас, са- 
во.иар кўп.
Шуни очиқ айтиш мумкин- 

кн, шаҳримиздаги аксарият аҳо- 
ли бизнинг ўқув марказимиз 
фаолиятидан яхшн хабардор 
эмас. Ваҳомнки, бизнинг асо- 
сий йўналишимиз ана шундай 
кишиларга ёрдам бериш, улар- 
ни қайта ўқитиш, ишга жоЯташ- 
тиришга қаратилган. Шу билан 
бнр қаторда сшларни касбга йў- 
налтириш борасида ҳам аниқ 
дастур асосида иш олиб бораяп- 
миз.

Ҳозир Марказимизда ҳисоб- 
чилик, наққошлнк, тикувчи-би- 
чувчилик, дурадгорлик каби ўн- 
дан ортнқ касблар бўйича 582 
нафар тингловчи билим олмоқ- 
да. Умуман, Тошкент шаҳар 
Меҳнат. аҳолини иш билан 
таъминлаш ва ижтнмоий ҳимоя 
қилиш бош бошқармаси қоши- 
лаги бизнинг ишсизларни касб- 
га тайёрлаш, қайта ўқитиш ва 
малакасини ошириш Маркази- 
миз ўз фаолиягини бошлаган- 
дан буён ўтган уч йил давом̂ ша 
2500 фуқаро қайта ўқитилиб, ха- 
лқ хўжалнгининг турли соҳала- 
рига ишга жойлаштирилди.

Мабодо Сизга шу йўналиш- 
да ёрдам ксрак бўлса, марҳамат 
ўзингиз яшаб турган тумандаги 
банллик хизмати мутахассисла- 
рига мурожаат қилинг. У срда 
Сизга йўлланма берншади. Биз 
эса Сизни тскинга ўқитамиз, 
стипендия бсрамиз, йўл хара- 
гжатларннгизии тўлаймиз ва ни- 
ҳомт ишга жойлаштириб қўямиз.

Ўқиш Марказимизга марҳа- 
мат!

6У РАКАМ ЛАР БЕФАРҚ 
ҚОЛДИРМАЙДИ

(шу йил январгача бул- 
ган маълумот)

Тошкент шаҳрида айни 
пайгда 1284,9 минг ишга 
яроқли олам бор. Шулардан 
847,5 минг нафар киши иш- 
лайли. Ўқунчилар 117 минг, 
хизматчилар — 149,2 минг. 
Аҳолининг 105,5 минг нафа- 
ри иш билан банл эмас (шу- 
ларлан 6,9 минги ногирон).

111у ойла 15,2 минг бўш 
иш уринлари аниқланган.

Ьир ойла 1218 нафар ки- 
ши иш излопчи сифати;1а 
қайд қилинган. Шуларлан — 
898 нафари иш билан 
таъминлангаи. Ишсизларни- 
нг 55 фоизи эркаклар. Бу 
йил иш билан таьминланиш- 
иииг бир ойлик курсаткичи 
Упан йиллагилан 19,4 фоиз 
юқори.

Ўзбск-Бсларус қушма корхонаси 
Тошкснтдаги омборидан:

- МАЗ туркум ига кирувчи автомобиллар ва улар 
учун э х т и ё т  қисмлар;

- ЯМЗ-238 2М, Д-245 ва Д-243 (М ТЗ тракторлари  
учун ) маркали двигателлар;

- МАЭ-8378 маркали (соябони билан) тиркам алар;
- 320/508 маркали автош иналар;
- қишлоқ хуж алик машиналари учун шиналар 

сотади.
Ш ун и н гд ск , М А З ,  В с л Д З  машиналари, М Т З  тр актор лар и  ва
уларнинг эх ти ёт  кисм ларипи  майда чакан а-улгур ж и  тарзда

сотиш учун буюргмалар қабул қилади.
Тўлов шакли - 

сўмларда, пул ўткаш ш  йўли билан.
Манзил: Тошкент, Ойбек мавзеси, 2/3. 

Телефонлар: 54-99-19, 54-69-72, 54-88-11- Факс: 55 94 11

ЎЗБЕКМАШСЕРВИС МАҲСУЛОТЛАРИ
ТОШКЕНТДАГИ ОМБОРДАН СОТИЛАДИ.

ТАШ КПЛОТ ТАВСИЯ ЭТАПП:
/. Бир ва икки тумбали етоллар
2. Плиетмасеили етол ва етуллар мижмуи
3. (Ш ий ва нақшли стуллар
4. Ишхона учун гирнитур
5. Китоб жавонлари
6 . Девор на юмшоқ мебеллар
7. Хорижий гуллир учун тагкурси ва илгичлар
8. Телефон аппаратлари
9. Д итом ат ва кейслар
10. Кифели (чет  •лники)
11. "1)иетю  циаг-51" қўш лаееетали мидео
1 2 . "Хатхинк” касса анпиритлири, ёчув машинки шри
13. "ҒС-230 " русумли (ксерокслар), катрижлир ви 

тонерлир
14. "Мно " музлитгичлари
15. Канқелирии моллари
16. Биллур буюм.шр (идишлир, вишлир, қиндиир)
17. 3,8 на 4,5 дииметрли ингички сим боелимлари
18. "БК-2300" кондиционерлири

Манаилиьш: |
Тошкент шаҳри̂ Халк̂ шр дўсшиги июҳкўчиси, ИЮ 

Гелефонлир: 72-54 68,79 47-73.
Нўналиш: Собир Раҳимол метро бекитидаги
"Савпластитал"кушма корхонаси биносининг 

енидиги 12 қаватли афис.

КЛЙК1' М' фнрмаснннмг пршарнги булиб, 
у бухун .(унс миқссиди «ини «нрик ирииа ка шу 
би 1ин бир пикгда ошкоиш 1'ун>ми1ида кислотп 

миқдори ошио кспанда кпн мнқсснта куитанати.

4
тел 45- 45 11 46

чузиш 
ПАЙК1* VI иинг 

Ўзбекистон Рсснубликасидмги 
паколатчонасша 5Д-70-01 имсфои 

оркали мурожаат кнлишинги» мумкин

Ў 1бв«исюн Республикас и Воирпар  М амамао* «ппсржи 
Маоамлниш мдсьул додимм Вурибой К*и6е»ов»4 оиАлари 

Ҳлдича К А З Ь Ь К О В А м и н !
(Мфог зп<1ипиклари муносаблти билан чуқур !аь.«ия и д о р  эт^ди

•ЎэбМЖЛОН' НдШ[)ИбТИ Д4М0АСИ НйшрИб! бОШ 
нмиага отаси

З и и  ГА И Н У Л Л И Н м и м г
мфогм муиосйбоги Оилаи чуқур к ь ш  юхор этади

У «б**истои Рвснубликвси Халқ тмилими мзирлиги ф*м м  
халқ таьлими «одимлари («спублика иасаба уюшмаси мар 
каэии қумитаси, мзирлик •Таклим-таьминот* бош бош мр 
маси, •Узгилрообр’ лойиқмлаш ииститути, қурилиш иьм ир 
лаш ва ишлаб чиқариш ркпублика бирлашмаси жамоалари 
Тошквит ш ам р халқ таълими бош бошкармаси бошлигининг 
уринбосври Эргаш Мвьдиввга пад\ври буэруквори

Қ О Ш И М  ОТЙМИИ1 
вафот этганлиги муиосабати билви нукур изқор

этадилар



АМ НР П М У Р  ТАП И Л УД Ш Ш П Г 660 ИИЛЛШ  И ТАПЛОННГА

А М И Р  Т Е М У Р  Ф Р А Н Ц У З  О Л И М И  Н А З Д И Д А

С и ж и  к>|»1 ;пм;1мичдл куришдаи 
гоя 1' мамиуи буламиз!

Х А Л К С У З И  

° О Д Н О Е  С Л <

малидаги Сеистон, Константи- 
нопол ва Боязидга қарши уруш 
давридаги Тарабзунлар мисол 
булаолади. Бу қарам ёки итги- 
фокдош мамлакатлар̂  атрофила 
Рус ерлари, Олтин Ўрда, Тур- 
кия, Сурия, Богдод Султонли- 
ги, Де\яи Султонлиги ва Хитой 
каби ташқи қудратли подшолик- 
лар туршн. Бу подшатиктар унга 
ғанимлик қилганларида ва хавф 
солганларида, Темур уларга аёв- 
сиз \арбий юришлар қилган, 

ша\ар ва қўрғонларини босиб 
олгач, хазиналаридан кўплаб 
бойликлар апиб қайтган.

Шундай қилиб, ўз юрти ат- 
рофида бепоён мудофаа қўр- 

| гонини сақпаб турган. Марка- 
I зий Осиёни мўғуллардан озод 

қилиш учун қилган юришла- 
ри 1386 йилдан кейинга тур- 

: ли даврларга тўғри келган. 1389 
I йили Темур Шимолий Шарқ- 

дан Самарқандга ва Ипак йў- 
: лига хавф солиб турган мўғул 

кўчманчи қабилаларини тар- 
қатиб юборган, 1391 йили Тўх- 
тамишни таъқиб қилиш ва ен- 
гаш учун то Уралгача борган. 
1395 йили у Россияни енгган 
ва Олтин Ўрда армиясини тор- 
мор келтирган. Мен бу ерда

|унинг барча юришлари ҳақи- 
да гапириб ўтирмайман, лекин 
шуни таъкидламоқчиманки, 
Темурнинг ҳарбий ҳаракатлари- 
ни аниқ икки даврга бўлишни- 
нг чораси йўқ ва унинг Марка- 
зий Осиё мўғуллари билан тўқ- 
нашувлари 1386 йилдан кейин 

\ам давом этган.
А. САИДОВ: Ўзбекисюи Рсс- 

нубликаси Проилснги И. А. Ка- 
римов Францияла бир иеча аср- 
ларлан буён бизнинг тарихимиз, 
маданиятимиз, тилимиз, буюк 
ажлодларимиз мсроси хусусила 
■туқур талқиқотлар олиб бори- 
ластганини мамнуният билан 
гаькиллайдилар. Бу борада, 
айниқса, Амир Темур ҳақилаш 
изланитларни алоҳида кўрсагиш 
мумкин. «Тсмуртуиослик* фран- 
цуз шарқшунослик мактабининг 
мустақил бир йуналиши деса бў- 
лади. Шу боис Амир Темур шах- 
сига бўлган буилай қизиқишни 
нима билан изоқласа бўлади?

Л. КЕРЕН: Ҳа XIX асрда 
Франиияда Марказий Осиёни, 
жумладан, ‘ Ўзбекистонни ўрга- 
нишга қизиқиш кучайган. 1812 
йили Силъвестр де Саси Темур 
ва Франция қироли ўртасидаги 
ёзишмаларни ўрганиб, мақола 
чоп этгирди ва 1894 йили X. 
Моранвилле уни, Парижда дав- 
лат архивида сақпанаётган Те- 
мур хатини олиб келган, архие- 
пископ Иоаан ҳақидаги хоти- 
ралар билан тўлдирган. Тему- 
рийларни ўрганиш ана шундан 
бошланди ва ундан кейин Те- 
мурийлар даврининг миниатю-

Л. КЕРЕН: Менимча, Темур 
юришларини аниқ икки даврга 
ажратиб бўлмайди. Авваламбор, 
Темур асосан муззаффар, у дои- 
мо олға босган, олган, ҳукмрон- 
лик қилган ёки вазиятга қараб, 
вайрон қилган. Бу вазиятлар ўз- 
гарган ва унинг донишмандли- 
га яратувчиликка олиб келган. 
Унинг ғалаба саналари атдин- 
дан белгилаб олинган режага 
тушмайди, лекин ҳужумдан ке- 
йин тайин бўлади. Баъзи юриш-

ра санъатига багашланган ма- 
қола, шу кунгача бўлган давр- 
нинг турли. босқичларида чоп 
этилган «Темур мамлакатига саё- 
ҳат* туркук! ҳикоялар бор.

А. САИДОВ: Мен Амир Те- 
мурга бўлган қизиқиш Франиия- 
да XVII асрлан, яъни Соҳиоқи- 
рон тўғрисидаги Шарқ тарихий 
манбаларини заржима қилишлан 
бошлангаи деб ўйлайман. Сиз 
тилга олган муаллифлар Фран- 
иияла сақланиб қолган муҳим та- 
рихий ҳужжатлар ҳақила ёзган- 
лар. Албатта, бу жула муҳим.

Сизга маълумки, умуман 
Францияла Амир Темур номи би- 
лан боғлиқ яна бир қатор ашё- 
лар мавжуд. Масалан, дунёдаги 
энг катта Парижпинг Лувр му- 
зсйида Соҳибқироннинг Аҳмал 
Яссавий мақбараси учуи ясапан 
олтита шамдонилан бири сақлан- 
моқла. Аитишларича, Парижла 
Амир Темур хайкали бўлган ва 
унинг пойига «Оврупо.оан-Халос- 
корига* деган сўхзар сзилган.

Л. КЕРЕН: Бу катга ҳайкал 
эмас, олтиндан қилинган кич- 
кинагана ҳайкалча бўлган деган 
маълумот бор. Мен унинг рас- 
мини топдим, лекин асл нусха- 
сини қидиришим зоя кетди.

XIX асрга дахлдор бу ҳуж- 
жат, Темурга бўлган қизиқиш- 
нинг далили бўлмиш бу асар ўз 
даврининг катта мукофотини 
олган бўлса ажаб эмас.

Темур ва унинг сулоласи та- 
рихига Францияда қизиқиш 
кундан кунга ортиб боряпти, зе- 
ро, ўрта аср охирларидага Ов- 
рупогик шарқшунослар ва та- 
рихчилар ишларининг салмоғи 
ҳар ҳолда ортиб боряпти. Ик- 
киланмасдан айтиш мумкинки, 
Темур Боязидни енгиб, Овру- 
пони холос қилган.

Темур ва Оврупатиклар ўрта- 
сидаги алокрларнинг ихтари бор. 
Темурийлар миниатюраларини 
шавқ-завқ билан томоша қилиш 
мумкин. Темурийлардан Ўзбекис- 
тонда қалган ёдгорликларни бо- 
риб кўриш, расмга тушириш \гум- 
кин. Борган сари кўпроқ Темур 
шахсининг буюклиги, уни Шарқ 
ва Оврупо гарихчилари бузиб гаҳ- 
лил қилганликлари равшан бўлиб 
бораяпти.

Фалакиётчиликнинг буюк эл- 
чиси сифатгша тани.лган, Темур 
набираси Улуғбекнинг илмий 
даҳоси оламни лол қолдирмоқ- 
да. Буларнинг ҳаммаси фран- 
цузларнинг эътиборини торта- 
ди ва уларни янада кўпроқ тад- 
қиқот қилишга ундайди. Шуни 
таъкидлаш жоизки, кимдан сў- 
раманг, икки ном бир-бирига 
сингиб кетган: Самарқанд ва Те- 
мур. Темурбек шуни орзу қил- 
ган эди.

( Давоми бор ).

мур шахсини ўга бир ёқлама ёри- 
тиш кенг тарқалган.

Л. КЕРЕН: Ҳа, баъзи Овру- 
по матбуотида Темурга босил- 
ган босқинчи, қирғинбарор 
тамғаларидан ташқари, Марка- 
зий Осиё тарихини тан ол- 
майдиган Сурия, турк ва форс 
манбалари ҳам Темур ҳақида 
салбий образ, ўхларига ганим 
ва босқинчи образини яратиш- 
ган. Бизгача Темурдан ўч олиш 
маъносида ёзилган ва таржима 
қилинган адабиётларда Темур- 
ни фақатгина ёвуз ва қонхўр 
сифатида талқин қилган, ота- 
боболарини даҳшатга солган 
Овруполик ва мўғуллардан ме- 
рос бўлиб қолган адабиётлар- 
гина етиб ке.лган. Ҳаддан таш-

қдтсиз, айёр, ўз рақибига даҳ- 
шат салшц ва уни енгиш учун 
барча имкониятлардан фойда- 
ланган.

Тсмурбск тарихда эиг олдии- 
ги ўриини эгаллайди. У ўз дав- 
ридага жамиятни янгалаган ва 
унга янга йўналиш берган. У 
ўрта асрни тугатиб, Уйғониш 
даврини очиб берган. У ҳали 
ожиз Оврупони турк истилоси- 
дан холос қилган, Олтин Ўрда 
қудратини парчалаб Россия 
озодлигани таъминлаган, фаро- 
вонлик келтирган савдо йўлла- 
рига равноқ берган, Марказий 
Осиё ва Ўрта Шарқ халқлари 
маданиятининг юксалиши учун 
барча зарур шароитларни ярат- 
ган, ўз ўгиллари ва набирала-

( Давоми. Боши 13 март 
сонила ).

А. САИДОВ: Амир Темур ўз 
лав.'1агини ҳар қанлай кутилма- 
|*н воқеаларлан сақлашни, ҳи- 
моя қилишни билган. У ўз лав- 
латини кучли ва мустаҳкам, ўз 
халқини бахтли ва фаровои қи- 
лишни билган. У қагьийлик би- 
лан ўз олдига ҳўйган мақсаллар- 
га эришган. Шунинг учун унинг 
сал| ана I и ўша даврла дунсла эиг 
куч.1и бўлгап. Габиий бир савол 
ту»илали: Соҳибқироннинг дав- 
лат фаатшпилага югуқларининг 
сир-моҳияти нимала жан?

Л. КЕРЕН: Авваламбор, Те- 
мурда инсон омн.ли доимо ол- 
динги ўринда бўлганлигани на- 
зарда тугиш керак. Бу оми.л уни- 
нг ҳарбий ташкилотчилигида ва 
давлатга бошчилик қилишида 
ҳам йў.лдош бўлган. Темур ўз 
атрофига одам танлашда улар- 
нинг қобилиятларини ҳисобгд 
олган, табақаси, ирқи, дини ва 
мансабигл (фрамаган. Ҳозирга 
давр тили бнлан айтганда «ўз 
атрофига муносиб кишиларни 
Тўплай алган».

Темурбек ўзи забт этган юрт- 
лардаги мансабдорларга тсгма- 
ган, одамларнинг ҳаёт тарзига 
аралашмаган. Жойлардага амал- 
дорларга ўзининг қатъий кўр- 
газматарини берган ва боши би- 
лан жавоб беришини талаб қил- 
ган, на ўзи, на яқинлари бево- 
сита идора қилмаган.

Темур ўз сатганатидага бар- 
ча дин пешволари ва олимлар- 
нинг ҳурматини жойига қўйган. 
Бугун умри бўйи одил бўлган, 
гуноҳ қилганни сарой мулозим- 
ларига алоқадорьлига, мансаби ва 
бойлигига қарамай, ўга қатгиқ- 
қўллик би.лан жазалаган.

Ўзининг бепоён сатганатини 
бошқаришла қаерда нима бў- 
лаётганидан хабардор бўлиб тур- 
ган ва ўз буйруқларини зудлик 
билан етказа олган. Бунинг учун 
у жуда самарали алоқа тизими- 
ни барпо қилган, йўл ёқдларига 
масофани би.лдирувчи белгилар 
қўйдирган, отлар билан таъмин- 
ланган дам олиш манзиллари 
қурднрган ва фақат ўзига бўйсу- 
надиган иаэорвтчилар гайинла- 
ган.

Темур ички ва ташқи савдо 
Йўлларини ташкил қилган ва 
уларнинг ҳимоясини таъминла- 
ган. К^роқчи ва талончилардан 
ҳимояси таъминланган савдо 
карвонлари тинчлик ва осойиш- 
талик ҳукм сурган сатганатига 
тинимсиз келиб турган. Самар- 
қанднинг Кўксаройида сақлана- 
диган катта хазинаси бўлган. 
Савдо карвонлари данлатга маъ- 
лум бож тўлаб, сввло рявнақига 
ва юрт фаровонлигига улкан 
ҳисса қўшганлар.

Темур ўз измидаги йирик 
шаҳарлардан тушган солиқлар- 
нинг бир қисмини қурилишга, 
ёдгорлик.лар, боғлар, суғориш 
иншоотлари барпо қилишга, 
шаҳар ва қишлоқларни обод қи- 
лишга сарфлаган. Бу улкан ре- 
жалар одамларни иш билан 
таъмннлаш ва ишлаб чиқариш- 
ни жадаглаштиришга алиб кел- 
ган. Хулоса қилиб айтганда, Те- 
мур Тсмурийлар даалатини хо- 
лисона ва омилкорлик билан 
бошқаришда тўрт асосий қоИ- 
дага амал қилган:

биринчидан, одил маъмурий 
ва юридик хизматларни ўрннга 
қўйиш;

иккинчидан, тезкор алоқа ти- 
зимини ўрнатиш ва ушлаб ту- 
риш;

учинчидан, ҳунармандчи- 
лик ва қишлоқ хўжалига маҳ- 
сулотлари ишлаб чнқаришни 
барпо қилиш ва ривожланти- 
риш, маҳаллий ва ташқаридан 
келтирилган қўл кучидан 
фойдаланиб улкан қурилиш- 
ларни давом эттириш;

тўртинчидан. ички ва таш- 
қи савдо (ипак ва ноз-неъмат 
йўллари) йў.лларини кенгайти- 
риш ва қўриқлаш.

А. САИДОВ: Мииг афсус- 
лар бўлсинким, «қизил имнс- 
рия» ланрила Амир Темур тўғ- 
рисила бирор бир ижобий сўз 
айтмоқ «жиноят» деб ҳисоблан- 
ли. Унинг фаолияги ва шахси 
фақат «қора кўзойнак» орқали 
ўрганилли, тчқин қилиши. Мус- 
гақил-зикка зришилганлан сўнг бу 
борала қягор хайр.т иньзар бош- 
ланди. Бобоколоиимиз номлари 
ҳақш равишда ҳурмат ва эҳти- 
ром билан 1илга олинмоқла.

Л. КЕРЕН : Совет тузуми 
даврида Темурбек шахсини ер- 
га уришга, фақат босқинчи си- 
фатида қарашга уриниб, унинг 
бошқа фазилатлари четлаб 
ўтилган. 1961 йилла Ўзбекис- 
тонда бўлганимда менинг Те- 
мур ҳақидаги, унинг даалат ар- 
боби бўлганлиги ва фазилатла- 
ри ҳақидаги саволларимга жа- 
воб беришдан бош тортганлик- 
лари ҳануз эсимда. Ахир мав- 
жуд Темурийлар ёдгорликлари- 
ни инкор этиб бўлмаслиги, 
У.луғбекка ва умуман Тему- 
рийлар маданиятига бўлган ҳур- 
мат ссзилиб турарди. Эҳгимол, 
совст ҳукумати Темурни, тарих- 
да устунлик қилган, жаҳонга 
машъал бўлган маданият ва су- 
лолани барпо этаолган инсон- 
ни ўзбек халқи танишидан қў- 
рққандир. Аслида, ўзбекларни- 
нг бу тарихий эъзозли ўтмиш 
билан ғурурланиши совет шах- 
сига сиғинишдан устун бўлиб 
кетншидан чўчигандир.

А. САИДОВ: Аммо хорижла 
бигилган асарларда ҳам Амир Те-

. Қишюқ хўжалик маҳ- 
сулопиарини сотувчилар- 
га қайд гувоҳномаси бе- 
рилса бўлмайдими? Бари- 
бир, камдан-кам деҳқон 
маҳсулотипи ўзи бозорда 
ўтириб сотади.

М. ТОВБОЕВ, 
Жиззах тумани.

— Қишлоқ хўжалик маҳ- 
сулотларини сотиб олиш ва 
қайта сотиш орқали даромад 
топаётган фуқаролар маҳал- 
лий ҳокимликда рўйхатдан 
ўтиб, қайд гувоҳномасини 
олишлари шарт.

Агар фукдроларнинг айнан 
шу тур (турлар)даги қишлоқ 
хўжапик маҳсулотларини ўз 
таморқасида етиштиргани 
тўғрисида маҳаллий бошқа- 
рув органлари томонидан бс- 
рилган маълумотномалари 
бўлса, «Ўзбскистон Респуб- 
ликаси фуқдроларидан, ажна- 
бий фуқаролардан ва фуқа- 
ролиги бўлмаган шахслардан 
олинадиган даромад солиғи- 
ни ҳисоблаб чиқиш ва тўлаш 
тартиби тўғрисида»ги йўриқ- 
номанинг 1-бўлими 4-банди- 
нинг «К* кичик бандига му- 
вофиқ уларга даромад соли- 
ғи солинмайди ва улар қайд 
гувоҳномаси олмайдилар.

рига илғор маълумот берганки, 
улар санъат ва фан равнақини 
таъминлаганлар, у ўз салтанати 
пойтахтида тинчлик ва хавфсиз- 
ликни таъминлаган, о.лим ва 
санъаткорларни алдинга сафга 
алиб чиққан. У ҳар томонлама 
гўзалликка ва Худога ишончни 
мустаҳкамлайди, ёдгорликлар 
бунёд қилдирган.

Темур инсоният тарихида 
буюк шахслардан биридир, ле- 
кин халқлар тассаввурида даҳ- 
шатли из қалдирган: гуллаган 
ва тинчлиги таъминланган сал- 
танат барпо қилиш учун ўжар 
халқ ва шаҳарларни қирган қи.л- 
ган. Темурийлар маданияти 
асосчисининг шу томони атдин- 
га ўтиб кетган. Темурнинг шу 
икки томонини аниқ таққос- 
лашни уддасидан чиқишга умид 
ҚИ.ЛИШ керак.

А. САИДОВ: Бир қатор ўз- 
бск тарихчилари Амир Тсмур 
фаолиятипи икки даврга бўла- 
дилар (И. М. Мўминов, А. Му- 
хамаджонов, Ш . Каримов, Р. 
Шамсутдинов). Бу муаллифлар- 
нинг фикрича, биринчи лавр 
1370-1386 йи.ъ!арни ўз ичига ола- 
ли. Бу даврла Амир Тсмур асо- 
сан марка злашган иирик лавлат 
тузиш учуи курашган. Иккинчи 
давр 1386-1405 йиллардир. Бу 
лаврла Соҳибқирон ўз салтанати 
ҳулу/иарини кснгайтиришни ўз 
олдига мақсал қилиб қўйган, дсб 
ёзадилар.

лари тасодифий ғалаённи бос- 
тириш учун, зудлик билан бош- 
ланган (Гуржистонни олиш) ва 
босиб алиш режасига кирмаган 
бўлган.

Менимча, Темурнинг нияти 
Самарқанд теварагида равнақ 
топган ва яхши идора қилина- 
диган, гашқи ҳужумдан ҳимоя- 
ланган бир подшолик барпо қи- 
лиш бўлган. У шундай қилган: 
бу мамлакат тахминан қадимда- 
ги Мовароуннаҳр деб аталмиш 
Сўғдиёна минтақасига тўгри кел- 
ган.

Тгмур бевосита шу салтанат 
пойтахтини идора қилган. У 
қўшни, манфаати уйғун (мада- 
нияти, дини-умумий) давлатлар- 
ни қўшиб алган. Эрон, Хуро- 
сон, Бадахшон ва Фарғоналар 
шулар жумласига кирган ва 
уларни идора қилишни ўз қа- 
риндошларига ёки содиқ киши- 
ларига ишониб топширган. Яна 
бошқа ерларни куч билан ёки 
дипломатия йўли билан қарам 
қилиб олган ва улар Темурга 
бож тўлаб турганлар, бу ерлар 
салтанат пойтахти ва хорижий 
подшоликлар ўртасида оралиқ 
мамлакатларни ташкил қилган. 
Уларга бсрн-лган мустақиллик ва 
бож эвазига Темур ёрдам ва ҳар- 
бий муҳофаза ваъда бсриб, ўз 
ҳаъларига қўйиб бергаи. Булар- 
/а Усмонли Туркия қўшниси 
Таҳартан Туркман амирлиги, 
Гуржистон, Қашқар, Ҳинд ши-

қ̂ ри бузилган бу манзара ҳо- 
зирга кслиб ўзгармоқда.

А. САИДОВ: Жуда тўгри. Ҳо- 
зирги кунла Соҳибқирон ҳақила 
бор ҳақиқатни ёзиш вақги кел- 
ди. Мепинг фикримча, Амир Те- 
мур ва Тсмурийлар ўрни умум 
башарият тарихи нуқтаи назари- 
дан талқиқ қилинмоғи лозим. 
Фақат тунлагина бу улуғ зотни- 
нг инсоният тарихида тутган ўр- 
нини кўрсатиб бериш мумкин. 
Албатта, тарихий сндошув асо- 
снда.

Л. КЕРЕН: Ўзбекистонда Тс- 
мур ва унинг ўтмишига бери- 
лаётган эътиборни табриклаш 
ксрак. У ҳақида ёзганда, Сиз 
айтганингаздек, тарихий усул- 
ни гарк этиб бўлмайди. Совет 
ҳукумати ва Темур ҳақида яхши 
тасаввурга эга бўлган оврупапик 
муаллифлар Темурни балки зўр 
саркарда этиб тасвирлаганлар, 
лекин вайроначи босқинчи си- 
фатила кўпроқ талқин ҚИЛИШ - 
ган.

Рашкчи қизиқувчилар унинг 
тинчлик тарафдори эканлигини, 
санъат ҳомийси ва эзгу ишлар 
эгаси эканлигани кўралмайди- 
лар. Унутиш керак эмаски, Тс- 
мур шафқатли босқинчи бўлган, 
лекин ўз юришларини маъна- 
вият қоидаларини бузмаган ҳол- 
да қилган 

‘ Темурнинг шу томонларини 
билиш керак: даалат арбоби, 
ижодкор, одил саркарда, шаф-

— П и.иик умумий да- 
ромад ҳақидаги деклара- 
цинни ҳам м а фуқаролар 
топшириисгари ш ар тм и ?

Р. АБДУРАҲМОНОВ, 
Сирдарё вилояти.

— «Ўзбскистон Республи- 
каси фуқароларидан, ажна- 
бий фуқаролардан ва фуқа- 
ролиги бўлмаган шахслардан 
олинадиган даромад солиғи* 
ҳақидаги Қонунга биноан ик- 
ки ва ундан ортиқ даромад 
манбаи бўлган фуқаролар
1996 йилнинг 1 апрслигача 
1995 йилда топган барча да- 
ромадлари ҳақида ўзлари 
яшаб турган ҳудуддаги солиқ 
инспекцияларига декларация 
ёзиб топширишлари шарт. 
Бундай тартибни жорий қи- 
лишдан мақсад йил бўйи мав- 
жуд барча манбалардан олин- 
ган даромадни жамлаб, со- 
лиққа тортишдир.

Фуқаролар деклараиияни 
топшираетган вақгларида асо- 
сий иш жойларидан, шуни- 
нгдек, даромад олган бошқа 
ҳамма ташкилотлардан йил 
бўйи олган даромадлари ва 
тўлаган солиқ миқдорлари 
суммаси ҳақидаги маълумот- 
номани ҳам қўшиб тақдим 
этишлари ксрак. Бунлан мақ- 
сад даромаднинг бир қисми- 
ни ншириб қолишларига йўл 
қўймасликдир.

Йиллик умумий даромад 
тўгрисидаги дскларааияга оид 
савол (муаммо ёки тушин- 
мовчилик)лар бўлса, бсвоси- 
та солиқ инспскнияларига 
мурожаат қилиш мумкин.

КОРХОНА СОТАДИ:
Металлопрокат - Ф -12, Ф -14 

арматуралар.
50 х 50 уголоклар.

Нархи кедишидган ҳодда.
Зайтун мойи - килоси 80 сўм.

Куйидаги телефопдар орқали мурожаат
қилинг:

(91) 242-92, 254-42.

Машҳур алим Абу Райҳон Черунийни- 
нг «Қадимги халқлардан қолган ёдгор- 
ликлар», •Қонуни Маьсудий», «Ат-таф- 
хим» асарларида, Умар Хайёмнинг 
*Иаврутома• рисоласида Иаврў/ байра- 
ми қандай нишонланга/ииги, қандай 
тадбирлар ўткашлганлиги ҳақида кенг 
м ам ум от берилган.
БсруниЙ (973-1048) «Кддимги халқпар- 

дан қолган сдгорликлар» аса- 
рида шундай ёзади: «Қадим- 
ги подшо\пардан бири Жам- 
шид ўэ салтанати данрида бир 
мунча ижобий тадбирлар жо- 
рий этган.Жумладан, давлат 
тузган, одамларни табақаларга 
ажратган, кийим кийишга ўр- 
гатган... Мажусийлик дини- 
ни янгилади ва бу иш қи- 
линган кун «Наврўэ» — «ян- 
ги кун* деб аталди*.

Олимнинг қайд этишича, Наврўз олги 
кун байрам қилинган. Лна шу олти кун 
ҳам кенг шар\ланган: «Подшоҳ биринчи 
кун Напрўз байрамини бошлаб халққа эҳ- 
сон қилиш мақсадила; иккинчи ку»1 мар- 
табаси жула юқори кишиларни қабул қи- 
лиш;

учинчи куни отлиқ сипоҳдар ва улуғ 
лонишмандлар; тўртинчи куни ўэ уйида- 
гилар; бешинчи куни ўэ ўгиллари ва қа- 
рамогилаги кишиларни қабул қилиш учун 
тахтга ўтиради».

Умар Хайсм (1054—1131) «Наврўэно- 
ма* асарида шундай ёзади: «Шоқ Жам- 
шил ҳамал ойининг биринчи куни Йил

боши ҳисоблансин, шу кунни Наврўэ атал- 
син, деб фармон берди ва одамларга ҳар 
йили байрам қилишни, уни янги йил деб 
ҳисоблашни буюрди*. «Ҳамал*, «Йил бо- 
ши» тушунчалари Ер ва унинг Қуёш сис- 
темасидаги ҳаракати билан боғлиқ. Яъни 
кеча ва кундуэнинг содир бўлиши Ерни- 
нг суткалик ҳаракати туфайлидир. Ғ.р бир 
кеча-кундузда ўз ўқи атрофида бир марта 

^  айланиб чиқади. Ернинг йил- 
лик ҳаракати туфайли фасл- 

Ш Ш Ш л лар келиб чиқади. Ернинг 
қуёш атрофида айламнш вақ- 

И  ти бир йил бўлиб, у 365 кун 
5 соат 48 минут 46 секунд|а 
тенгдир.

^  Наврўэнинг бирор диний
\ байрамга алоқаси йўқ. Жум- 

\ '  ладан, қадимги оташпараст- 
лик ёки Ислом дини маро- 

симларидан ҳолидир.
Берунийнинг «Кдоимги халқпардан қол- 

ган ёдгорликлар* асарида шундай ёзил- 
ган: «Абдусамад ибн Алидаи ривоят қи- 
лишларича, у бобоси Абдулло ибн Аббос- 
дан ушбу ривоятни эшитгвн. Наврўэ куни 
пайгамбар Муҳаммад алайҳиссаломга ҳол- 
ва солинГан кумуш жом ҳадя қилинган 
Шунда пайғамбар алайҳиссалом: «Ьу ни- 
ма?» — деган. «Наврўз» деб жавоб бер- 
ганлар. Пайкамбар алайҳиссалом ҳолпани 
еб, жомни синдириб, суҳбатдошларига тақ- 
симлаганлар-да: «Кошки биэ учун ҳам ҳар 
куни Наврў» бўлса эди* деганлар...

И п м и ш ! САЪДУЛЛАҒ.В, 
Ттпкпп ляш т ягряр униисрсикчи лонети.

Сумалакка кслинг — Тадбиркорларни ҳар 
йили қ а й та  рўйхатд ан  
ўткаш С ) мрмай, ўз фао- 
линтини давом >тти р и ш  - 
ни ҳоҳитчигарнинг қайд 
гувоҳномаси м угМ ати чў- 
зиб берилса маьқул бўл- 
майдими?

А. БОБОҚУЛОВ, 
Тошкснт шиҳри.

/— Ўзбекистон Рсспублн- 
касининг 1993 йил 28 дска- 
брда қабул қилииган «Тад- 
биркорлик фаолииги билан 
шуғулланувчи жисмоний ша- 
хсларлан руйхагга олганлик 
учун ундириладиган ии1 им 
бунлай шахсларии рўйхатга 
олиш тартиби тўғрисила*ги 
Қонунининг 3-модласига му- 
вофиқ жисмоний шахс 
рўйхатга олиигашшк учун ун- 
лирила/жган йигимни тўла- 
ганлш и ^ақилат ҳужж.н тақ- 
лим этилганидан сўнг унга 
аримли кўрсатилган муддат- 
га гувоқнома бсрилали.

Қуп қолларла фуқ»|юлар ў» 
аричаларида бир Йил фаолият 
олиб боришга руҳсат су- 
райлилар, шунги биноан фа- 
қят бнр йилга рухса! г̂ уноҳ- 
номаси бсрилади. Агар фу- 
Қ||ю ў» ари шсила талбиркор- 
лик фюлиигини бир нсча йил 
ланом ггтирмоқчи эканлиги- 
ни кУрсатса, к^йд |у|юҳиоми- 
си айни шу кўрсатилган муд- 
латга бсрипаии.

1996 йил 
1-4 апрель кунлариНогдод туманида Иаврўз байрами олдидан ободон- 

лаштириш ва кўка гам юрлаштириш икки ойлиги эмон 
қилинган >ди.
Унда аҳоли ва жамоатчилик фаол иштирок лтан ҳолда, 

ўгган февраль ойи ичида бўш ётган ерлар, ариқ ҳамда 
зовурларнинг чстига 95 минг тупдан ошиқ мевали ва ман- 
зарали дарахглар утқазишди. Ьоғдодликлар ҳар биримиз 6 
тупдан мсвади, ўн тупдан тсрак ниҳолларини экамиз, — 
дег ан шоир остила кўчат экишни давом этгирмоқда.

Ғ. Юсупоя.

И к к и н ч и  халқаро  ти б б и ёт  кўргазм асига  
С изларни  л утф ан  та кл и ф  этам и з.

Кўргазмага жаҳондаги 150 дан зиёд 
етакчи фирмаларнинг тиббий 

ускуналари ҳамда фармацевтика 
маҳсулотлари қўйилади.

Кўргаш анинг тантанали очилиш маросими 
I апрсль куни соат 12 да бўлади.

Кўргазманинг и1и соатлари:
1 апрвйк • 14.00 18.00 3 апрель - 10.00 18.00
2 апрель - 10.00 18.00 4 апрель -1 0 .0 0  10.00

Ви шинг манзил:
Т о ш к с н т  ш ., Лм ир Т ем ур  к ў ча си , 107, 

"Ў з э к с п о м а р к а з " (со б и қ  Х Х Ю К ) .

Гмҳор фаслинит аввалида ерлар исиб, ердаги гиёҳ- 
ларнинг уруглари унуб ердан чиқмаққа бюшлар.
Г р нчида илдишни совуқ урмайдиган ўтлар ҳам кўкар- 

макка бошлар. Ериинг устидаги ҳар хил дарахтлар кука- 
руб, мевалик дарахтлар ранг -баранг гуллар чиқарур. Ер- 
нинг йўэидан ҳар хил ўглар, гийёҳлар чиқиб, ул гийоҳлар 
ҳир рангда гуллар чиқарур. Бинафшалар очилиб, ҳар та- 
рафдан йахши ҳиадар келар. Ҳар кимнинг димоғига ки- 
риб димогларини чог, ўзларини хурсанд қилар. Ҳамма 
богчалар сабзазор бўлуб, кўзларга йашнаб куринур. Ҳово- 
да учуб йургувчи қушлар ҳар хил овозлар ила сайрашур- 
лар. Булбуллар фиғон, нола дафтарини очурлар. Ҳар та- 
рпфлан ҳар хил йахши овозлар эшитилар. Баҳорнинг ўр- 
тасида ҳар хил экинлар экилур. Ҳаволпр тоэа бўлуб ҳар 
бир одамнинг пқ1и, зеҳни ва кучи ортар. Баҳорнинг охи- 
рида тутлар, кулуфииюгар, гнлослар пишар.

(«Тль.1ими Сони* китобилан)

Н Ў Л И М Л А  /*.- 
//«/мяли-мт .13-57-34;
Х ш п т р  33-07-4Н ;
Л/с/им' яа  қ а О р и н ттр  36-29-Я9; 
Киш.к/қ хгўжилиги 36-07-94; 
И қ ти с!н )и ё т 36-36-6.1; 
М аьнани и т 36-33-60;
/ўнги муҳарриримт 33-10-29,

• М Л1ПИЛИМ И 1:
7000««, ГСГ1,
Гошксш шаҳри, 
Ма|6уогчилар кўчаси, 19-уй

МУАССИСЛАР:
Ў|бскистон Рсспубликаси 
Олий М аж лиси  Кснгаши ва 
Ў |бскистон  Республикаси 
Важ р лар  М аҳкам аси

Вош муҳаррир: 
Анвар Ж ЎРАБО ЕВ

Нмпбшчн му\иррир — К. Рихсисн. 
НинГ)и1чи — III. Мут^чнрхон ўгли

Руйхатлан ў1 иш гар!иби <ИХ)1 Буюртма 1. 0139. 51671 нусхила босилди, >у»жми -  2 гнбоқ. Офсст усулида босилган. Қого! бичнми А—2 Босишга тошнириш аақти—21.00 'Гаҳририягла ҳажми 7 қоннлан »ийл ма гсриаллир қабул қилинмайди 

«Ш арқ» нашриёз-мазбаа коннсрни босмахонаси. Корхона машили: «Ьуюк Гурон* кўчаси, 41. Га»гги 1ВМ комиьиперюи» терилдм ви саҳифаланди. Босишга тошнирилди — 21,30. | 2 ЗЖ5 6


